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March 29, 2014

1-6
7-12
13-15

16 - 19
20-22
23-25
26-28
29

30 - 31
32-34
35-37
38-39
40 - 41
42 - 44

45 - 47
48 - 50
51-53
54 - 55
56 - 57

58 - 63
64 - 69
70-72
73-76

09:00 Warming up , Boys Kids on Ice
09:10 Warming up , Boys Novice
09:20 Warming up , Novices - Kids - Girls
09:30 Ice Res (Full)
09:45 Boys Kids on Ice 333 metres Séries
Boys Novice 500 metres Séries
Girls Novice 500 metres Séries
Ice Res (Track)
10:45 Girls Kids on Ice 333 meétres Séries
Boys Kids on Ice 333 métres Demi Finale
Boys Kids on Ice 500 métres Demi Finale
Boys Novice 500 meétres Demi Finale
Girls Novice 500 metres Finale
Ice Res (Track)
11:42 Girls Kids on Ice 333 meétres Demi Finale
Boys Kids on Ice 333 metres Finale
Boys Novice 777 métres Demi Finale
Girls Novice 777 métres Finale
Girls Kids on Ice 500 meétres Demi Finale
Boys Kids on Ice 500 métres Finale
Ice Res (Full)
12:46 Boys Novice 500 meétres Finale
Boys Novice 777 métres Finale
Girls Novice 333 meétres Séries
Girls Kids on Ice 333 meétres Finale
Girls Kids on Ice 500 métres Finale
Ice Res (Full)
13:43 Boys Kids on Ice 222 métres Séries
Boys Novice 333 métres Séries
Girls Novice 333 métres Finale
Girls Kids on Ice 222 meétres Séries
Break
14:50 Ice Res (Track)
15:30 Warming up , Ladies Junior C
15:38 Warming up , Men Junior C-B
15:46 Warming up , Ladies Junior B + A+Senior
15:54 Warming up , Men Junior A+Senior
16:02 Warming up , Kids-Belfort
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16:07 Ice Res (Track)
16:22 Kids-Belfort 222 meétres Finale 77
Ladies Junior C 777 métres Séries 78 - 81
Men Junior C-B 777 metres Séries 82 -85
Ladies Junior B + A+Senic 1000 metres Séries 86 - 89
Men Junior A+Senior 1000 metres Séries 90 - 94
Kids-Belfort 333 metres Finale 95
Ice Res (Track)
17:47 Kids-Belfort 333 métres 2 Finale 96
Ladies Junior C 777 métres Demi Finale 97 - 98
Ladies Junior C 1000 métres Demi Finale 99 - 100
Men Junior C-B 777 métres Demi Finale 101 - 102
Men Junior C-B 1000 metres Demi Finale 103 - 104
Ice Res (Track)
18:32 Ladies Junior B + A+Senic 1000 metres Demi Finale 105-108
Men Junior A+Senior 1000 metres Demi Finale 109 - 113
Ice Res (Track)
19:18 Ladies Junior C 777 métres Finale 114 - 115
Ladies Junior C 1000 métres Finale 116 - 117
Men Junior C-B 777 métres Finale 118 - 119
Men Junior C-B 1000 métres Finale 120 - 121
Ice Res (Track)
20:00 Ladies Junior B + A+Senic 1000 meétres Finale 122 - 125
Men Junior A+Senior 1000 métres Finale 126 - 130
Ice Res (Track)
20:46 Ladies Junior C 500 métres Séries 131-134
Men Junior C-B 500 métres Séries 135-138
Ladies Junior B + A+Senic 500 métres Séries 139 -142
Men Junior A+Senior 500 métres Séries 143 - 147

end
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March 30, 2014

08:30 Warming up , Novices - Kids - Girls
08:38 Warming up , Boys Kids on Ice
08:46 Warming up , Boys Novice
08:54 Ice Res (Track)
09:09 Girls Kids on Ice 222 metres Demi Finale 148 - 149
Girls Kids on Ice 333 metres 2 Demi Finale 150 - 151
Boys Kids on Ice 222 metres Demi Finale 152 - 154
Boys Kids on Ice 333 metres 2 Demi Finale 155 -157
Boys Novice 333 métres Demi Finale 158 - 160
Boys Novice 500 métres 2 Demi Finale 161 - 163
Girls Novice 500 métres 2 Séries 164 - 166
Ice Res (Track)
10:16 Girls Kids on Ice 222 metres Finale 167 - 168
Girls Kids on Ice 333 metres 2 Finale 169 -170
Boys Kids on Ice 222 metres Finale 171 -173
Boys Kids on Ice 333 metres 2 Finale 174 - 176
Boys Novice 333 métres Finale 177 - 179
Boys Novice 500 métres 2 Finale 180 - 182
Girls Novice 500 métres 2 Finale 183 - 185
Ice Res (Full)
11:30 Warming up , Men Junior B - C and Ladies C
11:40 Warming up , Ladies Base - Men ASe
11:50 Ice Res (Track)
12:05 Ladies Junior C 500 meétres Demi Finale 186 - 189
Men Junior C-B 500 meétres Demi Finale 190 - 193
Ladies Junior B + A+Senic 500 métres Demi Finale 194 - 197
Men Junior A+Senior 500 métres Demi Finale 198 - 202
Ice Res (Full)
13:06 Ladies Junior C 500 métres Finale 203 - 206
Men Junior C-B 500 meétres Finale 207 - 210
Ladies Junior B + A+Senic 500 meétres Finale 211 - 214
Men Junior A+Senior 500 meétres Finale 215-218
cancelled 219
Ice Res (Track)
14:06 Girls Kids on Ice 500 M SF Super Finale 220
Boys Kids on Ice 500 M SF Super Finale 221
Girls Novice 777 M SF Super Finale 222
Boys Novice 777 M SF Super Finale 223
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Ladies Junior C 1000 M SF Super Finale 224

Men Junior C-B 1500 m SF Super Finale 225

Ladies Junior B + A+Senic 1500 m SF Super Finale 226

Men Junior A+Senior 1500 m SF Super Finale 227

Men Junior B - C and Ladi Relay 3000 Finale 228
Ceremony
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Org.Comm.
Organisation

Chief Official
Referee

Starter
Competitor Steward

Official
Ass 1 Referee

Ass referee

Ass referee

Ass referee
Starter
Competitor Steward
Photo Finish
Finish line
Starter Trainer
Starter Learner
Starter Learner
Starter Learner
Chrono Laps/laps
Lap cumpter

Volunteer
Ass Finish line

Ass Finish line
Ass Chrono
Ass Chrono
Ass Lap cumpter
Secretary
Speaker
Runner
Runner

Heat Box
Heat Box
Track Steward
Track-Steward
Track-Steward
Track-Steward
Track-Steward

Michele Retacchi

Elvio Schivo
Olivier Combescot
Frangois Méline

Larere Anthony
Bruno Loscos
Jean-Claude Hervé
Patrick Rivera
Patricia Huot-Marchand
Patrice Bell

Francgois Roubaud
Jean-Michel Retacchi
Luciano Dalbart
Michel Prigent
Philippe Glauda
Michel Cochet
Jean-Yves Coent
Severine Combescot

Olivier Vahe

Gregory Gandon
Stéphanie Vahe
Anouck Braga-Briquez
Fabien Lidy

Annick Meline

Crolet Emmanuel
Nolwenn Marques
Eva Combescot

Pierre Akir

Christine Pierrel
Manon Huot-Marchand
Mikael Muszak
Sylvain Geoffroy
Bernard Faure
Jérémy Moineault

WinSport 5.0.6.0 /23036913/30/03/2014/21:42:43




2nd Trophee du Grand Lion
Belfort - France

29 - 30 march 2014

J%\= amr_m:: —_—a

éf'AsMBelf:E
L;Egs

Officials

Doctor Nora Marchand
Emercency SNSM Sauveteurs en mer
Technique Ice Rink Service technique
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Men Junior A+Senior

1 MELINE

21 VALLVERDU IMBERNON
22 MARTINEZ-BLANCH
34 DE GROOT

55 LAROUSSE

61 JEANNE

76 INHELDER

77 WINZELER

78 BASLER

79 BOSCH

100 GLAUDA

101 COURTEVILLE
105 CATOIRE

106 HAYOIS

107 DOLLEZ

108 ROBIN

109 THENAULT

115 SMERILLI

123 DENYS

Boys Kids on Ice

7 DE_SA

8 PROTOT

9 COMBESCOT

10 VAHE

11 SCHUBETZER

12 BRAGA-BRIQUEZ
13 MAGNENET

14 DEBEVER

15 GANDON

16 MOINAULT

29 CORIA-RUEDA
47 COTTAVOZ

48 BONNENFANT
49 COTTAVOZ

65 LEFORT-VENDANGE
89 SCHAFER

90 HEIR

91 ALTER

103 VOLET

122 BERGSMA

135 KHELLAF

136 DELPLACE

142 LAVECCHIA
Boys Novice

3 DE_SA

4 BERTHELOT

5 JUND

25 HEREDIA-BARBA
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Thibaut
Roger
Victor
Darin
Julien
Thibaut
Erich
Bruno
Hanspeter
Damian
Cédric
Mathias
Corentin
Quentin
Benoit
Armand
Grégory
Antoine
Sebastien

Alexandre
Quentin
Tom
Robin
Valentin
Mathis
Jules
Leon
Samuel
Axel
Arnau
Natan
Willian
Florian
Noa

Till

Joel
Tim
Gabriel
Niels
Axel
Benoit
Mathias

Baptiste
Romain
Enzo
Rafael

ASMB
BST
BST
CGALE
CST
CVGH
EGS
EGS
EGS
EGS
OGCA
OGCA
RPV
RPV
RPV
RPV
RPV
SIDB
USF

ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
BST
CNPV
CNPV
CNPV
CVGH
MERC
MERC
MERC
OGCA
TRL
USF
USF
uso

ASMB
ASMB
ASMB
BST

FRA
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
Sul

Sul

Sul

Sul

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
GER
GER
FRA
NED
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
ESP

STFRA10510199001
STESP12006199101
STESP13011199001
STAUS10811197801
STFRA12609198801
STFRA12709199401
STSUI11303196501

STSUI11011196301

STSUI12811195401

STSUI12709198601

STFRA10210199501
STFRA10101198501
STFRA13008199401
STFRA10607198701
STFRA13011197501
STFRA12109196801
STFRA10302198201
STFRA10807199101
STFRA11801197701

STFRA10504200501
STFRA11004200401
STFRA10111200301
STFRA12108200401
STFRA13010200301
STFRA11907200501
STFRA12612200301
STFRA10503200401
STFRA12306200501
STFRA13105200401
STESP10904200501
STFRA13110200301
STFRA10204200401
STFRA10606200601
STFRA10902200501
STGER11510200301
STGER12107200601
STGER12711200701
STFRA11208200301
STNED11701200501
STFRA10205200501
STFRA11505200401
STFRA12704200801

STFRA10506200301
STFRA13004200301
STFRA11603200301
STESP11202200101
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List of Competitors

26 LLOP-IZQUIERDO Nil BST ESP STESP12009200201
27 NIETO-GUARASA Alex BST ESP STESP10710200001
28 CORIA-RUEDA Joan-manuel BST ESP STESP10308200201
36 AUDEMARD Timothe CGALE FRA STFRA10304200301
46 VIOLET Jordan CNPV FRA STFRA12908200101
58 LE-BOUILL Evan CST FRA STFRA12511200001
63 AUBIN Keven CVGH FRA STFRA10305200101
64 MATHEO Grall CVGH FRA STFRA11010200201
80 OHNMACHT Gabriel EGS Sul STSUI12912200001
117 PERRIN Baptiste SIDB FRA STFRA12110200101
121 BERGSMA Joris TRL NED STNED12405200201
127 SELLIER Diané USF FRA STFRA12907200101
128 RATIER Jules USF FRA STFRA10304200101
129 DEFOSSE Matteo USF FRA STFRA11110200201
130 MARTIN Théo USF FRA STFRA12502200301
131 BUFFET Noah USF FRA STFRA10305200301
132 CATHERINE Lucas USF FRA STFRA11201200301
133 REGIS YATERA Noe USF FRA STFRA10607200201
134 MORELLON Adrien USF FRA STFRA11212200201
141 DESGARDIN Clement UsSoO FRA STFRA11909200001
Girls Kids on Ice

6 REJONY Eva ASMB FRA STFRA21806200301
20 LIDY Laura ASMB FRA STFRA22505200401
33 ALVAREZ-FERNANDEZ Carla BST ESP STESP21106200601
42 CANTERO Eva CGALE FRA STFRA20901200401
43 RIVAL Coralie CGALE FRA STFRA22011200301
53 LABBE Lola CNPV FRA STFRA21306200401
54 BURGRAF Florine CNPV FRA STFRA20702200402
59 OLLIVIER Cloé CST FRA STFRA20402200401
60 COCHET Flavie CST FRA STFRA20608200301
75 HAUGUEL Léa CVGH FRA STFRA21407200301
95 HEIR Laura MERC GER STGER21807200401
97 SINN Ina MERC GER STGER20601200602
98 BLUHM Tara MERC GER STGER22008200401
99 PAWASSERAT Nadine MERC GER STGER21910200701
139 GRENOUILLOUX Eva USF FRA STFRA20907200401
Girls Novice

19 GANDON Roxane ASMB FRA STFRA21705200201
40 LEVEQUE Aurelie CGALE FRA STFRA21407200101
41 CANTERO Léa CGALE FRA STFRA21112200101
51 NOGUEIRA Laura CNPV FRA STFRA22608200201
52 BELL Manon CNPV FRA STFRA22606200101
72 JUHEL Aelig CVGH FRA STFRA20511200101
73 MIUS Anais CVGH FRA STFRA23004200101
74 MORCAMP Caroline CVGH FRA STFRA21405200201
84 ARENS Lena EGS Sul STSUI20309200001
120 NOIROT Emma SIDB FRA STFRA20711200001
143 DESGARDIN Alice UsSoO FRA STFRA21909200001
144 COTTENOT Lastitia UsSoO FRA STFRA20212200201
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Ladies Junior B + A+Senior

17 HUOT MARCHAND Tifany ASMB FRA STFRA21005199402
30 ESBRI CORBELL Laura BST ESP STESP20504199401
31 VIDAL PONCE Natalia BST ESP STESP22301199601
32 VALLVERDU-IMBERNON Laia BST ESP STESP20601199501
37 DE GROOT Claire CGALE FRA STAUS20206197701
66 GUILLERMIN-(B) Charlotte CVGH FRA STFRA21606199801
67 BESSA DE ALMEIDA-(B) Melanie CVGH FRA STFRA20108199701
81 LENZLINGER Angelika EGS Sul STSUI20607197401
82 ENGELER-(B) Nadine EGS Sul STSUI21405199801
83 MOSER-(B) Angela EGS Sul STSUI21909199701
92 ARLT Anna MERC GER STGER12110198301
93 GOETT-(B) Jessica MERC GER STGER20107199701
112 DAFFINI Maryne RPV FRA STFRA21405199501
113 GEOFFRQOY Emilie RPV FRA STFRA20712198901
118 MILESI-(B) Louise SIDB FRA STFRA21706199701
137 MONVOISIN-(B) Aurélie USF FRA STFRA22512199701
Kids-Belfort

145 De-Fiacco Eva ASMB FRA STFRA20510200501
146 Lasne Pierre ASMB FRA STFRA11411200001
147 Roze Antonin ASMB FRA STFRA12103200701
149 Chabod Maud ASMB FRA STFRA22507200601
Ladies Junior C

18 BRAGA-BRIQUEZ Camille ASMB FRA STFRA21202200001
38 RIBAS Noelie CGALE FRA STFRA20402200001
39 MAGRO Giulia CGALE FRA STFRA20307199901
50 DANIAU Noemy CNPV FRA STFRA20806200001
68 DROUET Marie CVGH FRA STFRA22007199801
69 HAUGUEL Océane CVGH FRA STFRA20911199901
70 BESSA DE ALMEIDA Jessica CVGH FRA STFRA21802200001
71 DROUET Pauline CVGH FRA STFRA22007199802
87 BACKSTROM Cecilia LUX LUX STLUX21603199901
94 DMOCHOWSKI Vera MERC GER STGER21308199901
104 GOULETTE Oceane OGCA FRA STFRA22410199802
114 DAFFINI Lucie RPV FRA STFRA21504200001
119 CARTERET Marjorie SIDB FRA STFRA21410199901
138 DAUDET Gwendoline USF FRA STFRA22811199801
Men Junior C-B

2 MELINE-(B) Quentin ASMB FRA STFRA10709199701
24 BARBERA PERALEDA Stéphane BST ESP STESP13105200001
35 AUDEMARD-(B) Kevin CGALE FRA STFRA12304199801
44 VIGANNE Camille CNPV FRA STFRA10410199902
45 COIGNON Thomas CNPV FRA STFRA12108199901
56 LACOTTE Marius CST FRA STFRA12009199901
57 OLLIVIER Jacques CST FRA STFRA10610199901
62 MORCAMP-(B) Benjamin CVGH FRA STFRA11509199701
85 BACKSTROM-(B) Max LUX LUX STLUX12102199701
86 BISSET-(B) Cameron LUX LUX STLUX12708199701
116 MOUSSIE Tom SIDB FRA STFRA10901200001
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124
125
126
140
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VACHERON
KHELLAF
HAZET
FREMONT

Cyprien
Théo
Adam
Corentin

USF
USF
USF
uso

FRA
FRA
FRA
FRA

STFRA12602199901
STFRA12111199801
STFRA10104200001
STFRA12309199901
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ASM Belfort

1 MELINE Thibaut ASMB FRA STFRA10510199001
2 MELINE-(B) Quentin ASMB FRA STFRA10709199701
3 DE_SA Baptiste ASMB FRA STFRA10506200301
4 BERTHELOT Romain ASMB FRA STFRA13004200301
5 JUND Enzo ASMB FRA STFRA11603200301
6 REJONY Eva ASMB FRA STFRA21806200301
7 DE_SA Alexandre ASMB FRA STFRA10504200501
8 PROTOT Quentin ASMB FRA STFRA11004200401
9 COMBESCOT Tom ASMB FRA STFRA10111200301
10 VAHE Robin ASMB FRA STFRA12108200401
11 SCHUBETZER Valentin ASMB FRA STFRA13010200301
12 BRAGA-BRIQUEZ Mathis ASMB FRA STFRA11907200501
13 MAGNENET Jules ASMB FRA STFRA12612200301
14 DEBEVER Leon ASMB FRA STFRA10503200401
15 GANDON Samuel ASMB FRA STFRA12306200501
16 MOINAULT Axel ASMB FRA STFRA13105200401
17 HUOT MARCHAND Tifany ASMB FRA STFRA21005199402
18 BRAGA-BRIQUEZ Camille ASMB FRA STFRA21202200001
19 GANDON Roxane ASMB FRA STFRA21705200201
20 LIDY Laura ASMB FRA STFRA22505200401
145 De-Fiacco Eva ASMB FRA STFRA20510200501
146 Lasne Pierre ASMB FRA STFRA11411200001
147 Roze Antonin ASMB FRA STFRA12103200701
149 Chabod Maud ASMB FRA STFRA22507200601
Barcelona Short Trac

21 VALLVERDU IMBERNON  Roger BST ESP STESP12006199101
22 MARTINEZ-BLANCH Victor BST ESP STESP13011199001
24 BARBERA PERALEDA Stéphane BST ESP STESP13105200001
25 HEREDIA-BARBA Rafael BST ESP STESP11202200101
26 LLOP-IZQUIERDO Nil BST ESP STESP12009200201
27 NIETO-GUARASA Alex BST ESP STESP10710200001
28 CORIA-RUEDA Joan-manuel BST ESP STESP10308200201
29 CORIA-RUEDA Arnau BST ESP STESP10904200501
30 ESBRI CORBELL Laura BST ESP STESP20504199401
31 VIDAL PONCE Natalia BST ESP STESP22301199601
32 VALLVERDU-IMBERNON Laia BST ESP STESP20601199501
33 ALVAREZ-FERNANDEZ Carla BST ESP STESP21106200601
CGALE Echirolles

34 DE GROOT Darin CGALE FRA STAUS10811197801
35 AUDEMARD-(B) Kevin CGALE FRA STFRA12304199801
36 AUDEMARD Timothe CGALE FRA STFRA10304200301
37 DE GROOT Claire CGALE FRA STAUS20206197701
38 RIBAS Noelie CGALE FRA STFRA20402200001
39 MAGRO Giulia CGALE FRA STFRA20307199901
40 LEVEQUE Aurelie CGALE FRA STFRA21407200101
41 CANTERO Léa CGALE FRA STFRA21112200101
42 CANTERO Eva CGALE FRA STFRA20901200401
43 RIVAL Coralie CGALE FRA STFRA22011200301
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CNPV Neuilly

44 VIGANNE Camille CNPV FRA STFRA10410199902
45 COIGNON Thomas CNPV FRA STFRA12108199901
46 VIOLET Jordan CNPV FRA STFRA12908200101
47 COTTAVOZ Natan CNPV FRA STFRA13110200301
48 BONNENFANT Willian CNPV FRA STFRA10204200401
49 COTTAVOZ Florian CNPV FRA STFRA10606200601
50 DANIAU Noemy CNPV FRA STFRA20806200001
51 NOGUEIRA Laura CNPV FRA STFRA22608200201
52 BELL Manon CNPV FRA STFRA22606200101
53 LABBE Lola CNPV FRA STFRA21306200401
54 BURGRAF Florine CNPV FRA STFRA20702200402
CVG du Havre

61 JEANNE Thibaut CVGH FRA STFRA12709199401
62 MORCAMP-(B) Benjamin CVGH FRA STFRA11509199701
63 AUBIN Keven CVGH FRA STFRA10305200101
64 MATHEO Grall CVGH FRA STFRA11010200201
65 LEFORT-VENDANGE Noa CVGH FRA STFRA10902200501
66 GUILLERMIN-(B) Charlotte CVGH FRA STFRA21606199801
67 BESSA DE ALMEIDA-(B) Melanie CVGH FRA STFRA20108199701
68 DROUET Marie CVGH FRA STFRA22007199801
69 HAUGUEL Océane CVGH FRA STFRA20911199901
70 BESSA DE ALMEIDA Jessica CVGH FRA STFRA21802200001
71 DROUET Pauline CVGH FRA STFRA22007199802
72 JUHEL Aelig CVGH FRA STFRA20511200101
73 MIUS Anais CVGH FRA STFRA23004200101
74 MORCAMP Caroline CVGH FRA STFRA21405200201
75 HAUGUEL Léa CVGH FRA STFRA21407200301
Cholet Short-Track

55 LAROUSSE Julien CST FRA STFRA12609198801
56 LACOTTE Marius CST FRA STFRA12009199901
57 OLLIVIER Jacques CST FRA STFRA10610199901
58 LE-BOUILL Evan CST FRA STFRA12511200001
59 OLLIVIER Cloé CST FRA STFRA20402200401
60 COCHET Flavie CST FRA STFRA20608200301
EG Schaffhausen

76 INHELDER Erich EGS Sul STSUI11303196501

77 WINZELER Bruno EGS Sul STSUI11011196301

78 BASLER Hanspeter EGS Sul STSUI12811195401

79 BOSCH Damian EGS Sul STSUI12709198601

80 OHNMACHT Gabriel EGS Sul STSUI12912200001

81 LENZLINGER Angelika EGS Sul STSUI20607197401

82 ENGELER-(B) Nadine EGS Sul STSUI21405199801

83 MOSER-(B) Angela EGS Sul STSUI21909199701

84 ARENS Lena EGS Sul STSUI20309200001

Luxembourg

85 BACKSTROM-(B) Max LUX LUX STLUX12102199701
86 BISSET-(B) Cameron LUX LUX STLUX12708199701
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List of Competitors

87 BACKSTROM Cecilia LUX LUX STLUX21603199901
Mannheimer ERC

89 SCHAFER Till MERC GER STGER11510200301
90 HEIR Joel MERC GER STGER12107200601
91 ALTER Tim MERC GER STGER12711200701
92 ARLT Anna MERC GER STGER12110198301
93 GOETT-(B) Jessica MERC GER STGER20107199701
94 DMOCHOWSKI Vera MERC GER STGER21308199901
95 HEIR Laura MERC GER STGER21807200401
97 SINN Ina MERC GER STGER20601200602
98 BLUHM Tara MERC GER STGER22008200401
99 PAWASSERAT Nadine MERC GER STGER21910200701
OGC Albertville

100 GLAUDA Cédric OGCA FRA STFRA10210199501
101 COURTEVILLE Mathias OGCA FRA STFRA10101198501
103 VOLET Gabiriel OGCA FRA STFRA11208200301
104 GOULETTE Oceane OGCA FRA STFRA22410199802
Reims PV

105 CATOIRE Corentin RPV FRA STFRA13008199401
106 HAYOIS Quentin RPV FRA STFRA10607198701
107 DOLLEZ Benoit RPV FRA STFRA13011197501
108 ROBIN Armand RPV FRA STFRA12109196801
109 THENAULT Grégory RPV FRA STFRA10302198201
112 DAFFINI Maryne RPV FRA STFRA21405199501
113 GEOFFROY Emilie RPV FRA STFRA20712198901
114 DAFFINI Lucie RPV FRA STFRA21504200001
Speedy on Ice Dijon

115 SMERILLI Antoine SIDB FRA STFRA10807199101
116 MOUSSIE Tom SIDB FRA STFRA10901200001
117 PERRIN Baptiste SIDB FRA STFRA12110200101
118 MILESI-(B) Louise SIDB FRA STFRA21706199701
119 CARTERET Marjorie SIDB FRA STFRA21410199901
120 NOIROT Emma SIDB FRA STFRA20711200001
Trias Shorttrack

121 BERGSMA Joris TRL NED STNED12405200201
122 BERGSMA Niels TRL NED STNED11701200501
US Fontenay

123 DENYS Sebastien USF FRA STFRA11801197701
124 VACHERON Cyprien USF FRA STFRA12602199901
125 KHELLAF Théo USF FRA STFRA12111199801
126 HAZET Adam USF FRA STFRA10104200001
127 SELLIER Diané USF FRA STFRA12907200101
128 RATIER Jules USF FRA STFRA10304200101
129 DEFOSSE Matteo USF FRA STFRA11110200201
130 MARTIN Théo USF FRA STFRA12502200301
131 BUFFET Noah USF FRA STFRA10305200301
132 CATHERINE Lucas USF FRA STFRA11201200301
133 REGIS YATERA Noe USF FRA STFRA10607200201
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134 MORELLON Adrien USF FRA STFRA11212200201
135 KHELLAF Axel USF FRA STFRA10205200501
136 DELPLACE Benoit USF FRA STFRA11505200401
137 MONVOISIN-(B) Aurélie USF FRA STFRA22512199701
138 DAUDET Gwendoline USF FRA STFRA22811199801
139 GRENOUILLOUX Eva USF FRA STFRA20907200401
US Orléans

140 FREMONT Corentin uso FRA STFRA12309199901
141 DESGARDIN Clement UsSoO FRA STFRA11909200001
142 LAVECCHIA Mathias UsSoO FRA STFRA12704200801
143 DESGARDIN Alice UsSoO FRA STFRA21909200001
144 COTTENOT Lastitia UsSoO FRA STFRA20212200201
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Séries 1000 métres Men Junior A+Senior

Race 90, Groupe 1 (1 of 5) Race 93, Groupe 1 (4 of 5)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 105 Corentin CATOIRE RPV 1:44.904 1 61 Thibaut JEANNE cvGH 1:46.504
2 34 Darin DE GROOT CGALE 1:46.018 2 101 Mathias COURTEVILLE occa 1:46.732
3 79 Damian BOSCH Ecs  1:53.789 3 55 Julien LAROUSSE csT 1:56.076
4 109Grégory THENAULT Rrpv  2:00.477
Race 91, Groupe 1 (2 of 5) Race 94, Groupe 1 (5 of 5)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 100 Cédric GLAUDA oGccA  1:45.006 1 115Antoine SMERILLI spB  1:47.507
2 108 Armand ROBIN RPv  1:45.251 2 106 Quentin HAYOIS RPvV  1:49.458
3 21 Roger VALLVERDU IMBBsT 1:51.969 3 123 Sebastien DENYS usfF  2:00.192
4 77 Bruno WINZELER EGs  2:04.277 p 76 Erich INHELDER EGS - penalty
Race 92, Groupe 1 (3 of 5)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 1 Thibaut MELINE AsMB  1:41.581
2 22 Victor MARTINEZ-BLANBST 1:42.959
3 107 Benoit DOLLEZ RPv  1:43.263
4 78 Hanspeter BASLER EGS  2:21.650
Demi Finale 1000 métres Men Junior A+Senior
Race 109, Groupe 2 (1 of 2) Race 112, Groupe 1 (2 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
79 Damian BOSCH EGs  1:51.347 1 105Corentin CATOIRE RPV 1:39.664
109 Grégory THENAULT Rpv  1:52.198 2 34 Darin DE GROOT CGALE 1:42.560
123 Sebastien DENYS USF 1:52.427 3 107 Benoit DOLLEZ RPV 1:52.763
p 115Antoine SMERILLI SIDB - penalty
Race 110, Groupe 2 (2 of 2) Race 113, Groupe 1 (3 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 55 Julien LAROUSSE csT  2:02.148 1 100 Cédric GLAUDA oGcA 1:38.662
2 76 Erich INHELDER EGs  2:02.988 2 61 Thibaut JEANNE cvGH 1:39.655
3 77 Bruno WINZELER EGs  2:07.621 3 101 Mathias COURTEVILLE occa 1:42.489
4 78 Hanspeter BASLER EGS  2:16.481 4 106 Quentin HAYOIS RPvV  1:44.267
Race 111, Groupe 1 (1 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 Thibaut MELINE AsvB  1:43.223
22 Victor MARTINEZ-BLANBST 1:44.753
108 Armand ROBIN RPV 1:44.953
ns 21 Roger VALLVERDU IMBBsT -- dns
Finale 1000 meétres Men Junior A+Senior
Race 126, Groupe 5 (1 of 1) Race 127, Groupe 4 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
123 Sebastien DENYS USF 1:56.716 1 115Antoine SMERILLI spB  1:50.684
77 Bruno WINZELER EGs  2:03.622 2 109Grégory THENAULT Rrpv  1:52.495
78 Hanspeter BASLER EGs  2:20.260 3 76 Erich INHELDER EGs  1:53.660
4 55 Julien LAROUSSE csT  2:00.114
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Race 128, Groupe 3 (1 of 1) Race 130, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
106 Quentin HAYOIS RPV 1:45.471 1 105 Corentin CATOIRE RPV 1:41.037 34
107 Benoit DOLLEZ RPV 1:45.547 2 1 Thibaut MELINE AsmB  1:41.113 21
79 Damian BOSCH EGS 2:01.116 3 100Cédric GLAUDA occA 1:51.045 13
4 61 Thibaut JEANNE cvGH 1:52.514 8

Race 129, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
101 Mathias COURTEVILLE occa  1:39.005
34 Darin DE GROOT CGALE 1:39.815
22 Victor MARTINEZ-BLANBST 1:40.841
108 Armand ROBIN RPV 1:46.261

AW N =

Séries 500 métres Men Junior A+Senior

Race 143, Groupe 1 (1 of 5) Race 146, Groupe 1 (4 of 5)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 61 Thibaut JEANNE CVGH 48.677 1100 Cédric GLAUDA OGCA  48.341
2 108 Armand ROBIN RPV 51.994 2 106 Quentin HAYOIS RPV 48.990
3 55 Julien LAROUSSE csT 52.511 3 76 Erich INHELDER EGS 54.857
4 78 Hanspeter BASLER Ecs  1:09.639 4 123 Sebastien DENYS USF 54.981
Race 144, Groupe 1 (2 of 5) Race 147, Groupe 1 (5 of 5)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 101 Mathias COURTEVILLE occa  49.187 1 1 Thibaut MELINE ASMB 47.786
2 34 Darin DE GROOT CGALE  49.305 2 115Antoine SMERILLI SIDB 49.988
3 109Grégory THENAULT  RpPV 56.177 3 107 Benoit DOLLEZ RPV 52.060
4 77 Bruno WINZELER EGS 58.208

Race 145, Groupe 1 (3 of 5)
Nr  Name Abr Time Pnts

105 Corentin CATOIRE RPV 48.815
22 Victor MARTINEZ-BLANBST 50.116
79 Damian BOSCH EGS 51.886

Demi Finale 500 meétres Men Junior A+Senior

Race 198, Groupe 2 (1 of 2) Race 200, Groupe 1 (1 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
55 Julien LAROUSSE CST 52.387 1 1 Thibaut MELINE ASMB 46.523
2 78 Hanspeter BASLER EGS 1:09.157 2 22 Victor MARTINEZ-BLANBST 49.607
ns 76 Erich INHELDER EGS - dns 3 101 Mathias COURTEVILLE occa 49.950
4 107 Benoit DOLLEZ RPV 51.142
Race 199, Groupe 2 (2 of 2) Race 201, Groupe 1 (2 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
109 Grégory THENAULT  RpPvV 53.842 17 100 Cédric GLAUDA OGCA 48.041
123 Sebastien DENYS USF 56.489 2 61 Thibaut JEANNE CVGH 48.189
77 Bruno WINZELER EGS 57.433 3 108 Armand ROBIN RPV 52.548
4 115Antoine SMERILLI spB  1:10.497
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Race 202, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr
1 105Corentin CATOIRE RPV
2 106 Quentin HAYOIS RPV
3 34 Darin DE GROOT CGALE
4 79 Damian BOSCH EGS

Finale 500 métres Men Junior A+Senior
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45.769
48.181
48.929
58.589
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Race 216, Groupe 4 (1 of 1)
Nr  Name Abr

55 Julien LAROUSSE csT
109 Grégory THENAULT  RpPvV
123 Sebastien DENYS USF
78 Hanspeter BASLER EGS

Race 217, Groupe 3 (1 of 1)

AW N =

Nr  Name Abr
1 107 Benoit DOLLEZ RPV
2 108 Armand ROBIN RPV
3 79 Damian BOSCH EGS
4 115Antoine SMERILLI SIDB

Time Pnts
52.760
54.130
54.940
1:09.060

Time Pnts
51.500
51.809
52.567
1:19.481

Race 218, Groupe 2 (1 of 1)
Nr  Name Abr

1 61 Thibaut JEANNE CVGH
2 22 Victor MARTINEZ-BLANBST

3 34 Darin DE GROOT CGALE
p 101 Mathias COURTEVILLE occa

Race 219, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr

17 105Corentin CATOIRE RPV
2 1 Thibaut MELINE ASMB
3 100Cédric GLAUDA OGCA
4 106 Quentin HAYOIS RPV

Super Finale 1500 m SF Men Junior A+Senior

Time Pnts
48.480
48.540
50.130
- penalty

Time Pnts

44.680 34
45.530 21
47.310 13
47.400 8

Race 227, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr

1 1 Thibaut MELINE ASMB
2 105Corentin CATOIRE RPV
3 100Cédric GLAUDA OGCA
4 61 Thibaut JEANNE CVGH
5 106 Quentin HAYOIS RPV

Time Pnts

2:38.454 34
2:38.561 21
2:38.950 13
2:39.114 8
2:49.626 5

Séries 333 meétres Boys Kids on Ice

Race 1, Groupe 1 (1 of 6)
Nr  Name Abr

122 Niels BERGSMA TRL
12 Mathis BRAGA-BRIQUEASMB
8 Quentin PROTOT ASMB
135 Axel KHELLAF USF

Race 2, Groupe 1 (2 of 6)
Nr  Name Abr

48 Willian BONNENFANT cNPv
11 Valentin SCHUBETZER AswmB
65 Noa LEFORT-VENDANCcVGH
91 Tim ALTER MERC

Race 3, Groupe 1 (3 of 6)
Nr  Name Abr

89 Till SCHAFER MERC
10 Robin VAHE ASMB
136 Benoit DELPLACE USF

16 Axel MOINAULT ASMB

A W N AW N =

AW N =
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Time Pnts
39.520
44.790
46.340
46.800

Time Pnts
41.890
47.940
49.590
1:00.360

Time Pnts
40.680
40.830
47.900
52.690

< L o

Race 4, Groupe 1 (4 of 6)
Nr  Name Abr

1 47 Natan COTTAVOZ CNPV
2 13 Jules MAGNENET ASMB
3 15 Samuel GANDON ASMB
4 142 Mathias LAVECCHIA uso

Race 5, Groupe 1 (5 of 6)

Nr Name Abr
1 9 Tom COMBESCOT ASMB
2 90 Joel HEIR MERC
3 49 Florian COTTAVOZ CNPV
4 7 Alexandre DE_SA ASMB

Race 6, Groupe 1 (6 of 6)
Nr  Name Abr

1 103 Gabriel VOLET OGCA
2 14 Leon DEBEVER ASMB
3 29 Arnau CORIA-RUEDA BsT

v

N

Time Pnts
40.194
40.600
48.101

:15.350

Time Pnts
40.625
43.136
43.257
45.504

Time Pnts
40.760
43.065
43.237
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Race 20, Groupe 2 (1 of 3)

Race 22, Groupe 2 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 29 Arnau CORIA-RUEDA BsT 43.955 1 8 Quentin PROTOT ASMB 45734
2 65 Noa LEFORT-VENDANCcVGH 46.097 2 136Benoit DELPLACE USF 47.295
3 7 Alexandre DE_SA ASMB 46.559 3 91 Tim ALTER MERC 50.375

4 16 Axel MOINAULT ASMB 52.262

Race 21, Groupe 2 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 15 Samuel GANDON ASMB 47.871
2 49 Florian COTTAVOZ CNPV 49.016
3 135Axel KHELLAF USF 51.494
4 142 Mathias LAVECCHIA uso  1:18.031
Demi Finale 500 métres Boys Kids on Ice
Race 23, Groupe 1 (1 of 3) Race 25, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 122 Niels BERGSMA TRL 58.061 179 Tom COMBESCOT ASMB 58.941
2 48 Willian BONNENFANT cNpPv 58.899 2 89 Till SCHAFER MERC 1:00.382
3 11 Valentin SCHUBETZER AsmB  1:00.063 3 90 Joel HEIR MERC 1:06.613
4 13 Jules MAGNENET AsvB  1:09.694 4 14 Leon DEBEVER AsvB  1:07.623
Race 24, Groupe 1 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 47 Natan COTTAVOZ CNPV 56.401
2 103 Gabriel VOLET OGCA 56.846
3 10 Robin VAHE AsvB  1:00.603
4 12 Mathis BRAGA-BRIQUEAsvB 1:08.825
Finale 333 métres Boys Kids on Ice
Race 32, Groupe 6 (1 of 1) Race 34, Groupe 4 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 65 Noa LEFORT-VENDANC(cVGH 46.747 1 29 Arnau CORIA-RUEDA BsT 43.793
2 16 Axel MOINAULT ASMB 47.819 2 8 Quentin PROTOT ASMB 45.848
3 135Axel KHELLAF USF 49.067 3 15 Samuel GANDON ASMB 49.335
4 142 Mathias LAVECCHIA uso  1:13.833
Race 33, Groupe 5 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 49 Florian COTTAVOZ CNPV 45.761
2 7 Alexandre DE_SA ASMB 47.943
3 91 Tim ALTER MERC 50.290
4 136 Benoit DELPLACE USF 58.888

WinSport 5.0.6.0 /23036913/30/03/2014/20:38:40




2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Finale 500 métres Boys Kids on Ice

Py

J%\—: CURLING — &

& asM Belfort
SE,

&

Race 42, Groupe 3 (1 of 1)

Race 44, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
17 10 Robin VAHE AsvB  1:01.290 1 103 Gabriel VOLET OGCA 56.712 34
2 13 Jules MAGNENET AsvB  1:12.160 2 47 Natan COTTAVOZ CNPV 57.073 21
3 12 Mathis BRAGA-BRIQUEAsmB  1:19.320 3 9 Tom COMBESCOT ASMB 58.490 13
4 14 Leon DEBEVER AsmB  1:29.810 4 122Niels BERGSMA TRL 1:02.309 8
Race 43, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 48 Willian BONNENFANT cnpPv 59.912
2 90 Joel HEIBR MERC 1:09.377
3 89 Till SCHAFER MERC - nt
p 11 Valentin SCHUBETZER AsvB -- penalty
Séries 222 métres Boys Kids on Ice
Race 58, Groupe 1 (1 of 6) Race 61, Groupe 1 (4 of 6)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts

9 Tom COMBESCOT ASMB 29.140 1 103 Gabriel VOLET OGCA 28.924

135 Axel KHELLAF USF 32.722 2 29 Arnau CORIA-RUEDA BsT 29.635

15 Samuel GANDON ASMB 33.060 3 14 Leon DEBEVER ASMB 29.674
ns 89 Till SCHAFER MERC - dns
Race 59, Groupe 1 (2 of 6) Race 62, Groupe 1 (5 of 6)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 48 Willian BONNENFANT cNpv 27.642 1 122 Niels BERGSMA TRL 26.927
2 10 Robin VAHE ASMB 27.872 2 13 Jules MAGNENET ASMB 27.679
3 65 Noa LEFORT-VENDANCcvVGH 32.138 3 49 Florian COTTAVOZ CNPV 29.439
4 91 Tim ALTER MERC 35.877 4 16 Axel MOINAULT ASMB 39.433
Race 60, Groupe 1 (3 of 6) Race 63, Groupe 1 (6 of 6)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 47 Natan COTTAVOZ CNPV 29.420 1 11 Valentin SCHUBETZER AswmB 28.451
2 8 Quentin PROTOT ASMB 30.857 2 90 Joel HEIR MERC 29.627
3 12 Mathis BRAGA-BRIQUEAswmB 44.293 3 136Benoit DELPLACE USF 32.266
4 142 Mathias LAVECCHIA  uso 44.569 4 7 Alexandre DE_SA ASMB 32.433
Demi Finale 222 métres Boys Kids on Ice
Race 152, Groupe 2 (1 of 3) Race 154, Groupe 2 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 14 Leon DEBEVER ASMB 29.632 7 89 Till SCHAFER MERC 28.962
2 65 Noa LEFORT-VENDANCcvVGH 35.847 2 49 Florian COTTAVOZ CNPV 30.444
3 136 Benoit DELPLACE USF 36.917 3 91 Tim ALTER MERC 33.585

4 16 Axel MOINAULT ASMB 37.942

Race 153, Groupe 2 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 12 Mathis BRAGA-BRIQUEAsmB 30.560
2 7 Alexandre DE_SA ASMB 31.332
3 15 Samuel GANDON ASMB 31.520
p 142 Mathias LAVECCHIA uso -- penalty
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Race 155, Groupe 1 (1 of 3)

Race 157, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 103 Gabriel VOLET OGCA 38.481 1 122Niels BERGSMA TRL 38.990
2 11 Valentin SCHUBETZER AsmB 39.502 2 10 Robin VAHE ASMB 41.139
3 90 Joel HEIR MERC 43.588 3 9 Tom COMBESCOT ASMB 45.741
4 135Axel KHELLAF USF 46.681 4 29 Arnau CORIA-RUEDA BsT 46.474
Race 156, Groupe 1 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 47 Natan COTTAVOZ CNPV 39.361
2 48 Willian BONNENFANT cNPV 40.153
3 8 Quentin PROTOT ASMB 46.301
4 13 Jules MAGNENET ASMB 51.433
Finale 222 métres Boys Kids on Ice
Race 171, Groupe 6 (1 of 1) Race 173, Groupe 4 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 49 Florian COTTAVOZ CNPV 29.517 7 89 Till SCHAFER MERC 28.263
2 136 Benoit DELPLACE USF 33.654 2 14 Leon DEBEVER ASMB 29.335
3 16 Axel MOINAULT ASMB 34.624 3 7 Alexandre DE_SA ASMB 32.562
4 142 Mathias LAVECCHIA  uso 57.227
Race 172, Groupe 5 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 12 Mathis BRAGA-BRIQUEAsMB 30.304
2 91 Tim ALTER MERC 32.963
3 65 Noa LEFORT-VENDANC(cVGH 33.279
4 15 Samuel GANDON ASMB 33.436
Finale 333 métres 2 Boys Kids on Ice
Race 174, Groupe 3 (1 of 1) Race 176, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 13 Jules MAGNENET ASMB 40.654 1 103 Gabriel VOLET oGca  37.274 34
2 29 Arnau CORIA-RUEDA BsT 44.525 2 122Niels BERGSMA TRL 38.110 21
3 8 Quentin PROTOT ASMB 45.216 3 11 Valentin SCHUBETZERAswvB 39.893 13
4 135Axel KHELLAF USF 45.815 4 47 Natan COTTAVOZ CNPV 44945 8
Race 175, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 48 Willian BONNENFANT cNPv 39.411
2 10 Robin VAHE ASMB 39.547
3 9 Tom COMBESCOT ASMB 39.741
4 90 Joel HEIR MERC 43.387
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Race 221, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 103 Gabriel VOLET OGCA 56.130 34
2 47 Natan COTTAVOZ CNPV 56.234 21
3 122Niels BERGSMA TRL 57.595 13
4 9 Tom COMBESCOT ASMB 59.459 8
5 11 Valentin SCHUBETZERAsmB 1:09.462 5
Séries 500 meétres Boys Novice
Race 7, Groupe 1 (1 of 6) Race 10, Groupe 1 (4 of 6)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 58 Evan LE-BOUILL csT 57.930 1 127 Diané SELLIER USF 54.375
2 128 Jules RATIER USF 1:00.123 2 80 Gabriel OHNMACHT Ecs 57.271
3 64 Grall MATHEO cveH 1:00.530 3 28 Joan-manuel CORIA-RUssT 1:01.327
4 134 Adrien MORELLON USF 1:11.614 4 3 Baptiste DE_SA AsmB  1:07.353
Race 8, Groupe 1 (2 of 6) Race 11, Groupe 1 (5 of 6)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BsT 57.090 1 141 Clement DESGARDIN uso 57.543
2 63 Keven AUBIN CVGH 57.997 2 27 Alex NIETO-GUARASA BsT 57.757
3 132Lucas CATHERINE USF 1:03.154 3 4 Romain BERTHELOT AswmB 58.795
4 133Noe REGIS YATERA  usF 1:03.576 4 131Noah BUFFET USF 59.638
Race 9, Groupe 1 (3 of 6) Race 12, Groupe 1 (6 of 6)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 25 Rafael HEREDIA-BARBBST 55.822 1 46 Jordan VIOLET CNPV 57.264
2 121 Joris BERGSMA TRL 57.706 2 129 Matteo DEFOSSE USF 1:00.985
3 130Théo MARTIN USF 1:02.868 3 36 Timothe AUDEMARD ccALE 1:01.231
4 117 Baptiste PERRIN spB  1:06.530 4 5 Enzo JUND AsvB  1:10.718
Demi Finale 500 métres Boys Novice
Race 26, Groupe 2 (1 of 3) Race 28, Groupe 2 (3 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 4 Romain BERTHELOT AswmB 58.950 1 28 Joan-manuel CORIA-RUBST 1:00.558
2 131 Noah BUFFET USF 1:00.620 2 36 Timothe AUDEMARD ccALE 1:00.628
3 132Lucas CATHERINE USF 1:05.380 3 117 Baptiste PERRIN spB  1:05.619
4 134 Adrien MORELLON usF  1:23.910 4 3 Baptiste DE_SA AsmB  1:05.778
Race 27, Groupe 2 (2 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 64 Grall MATHEO cvGH 1:01.855
2 130Théo MARTIN USF 1:03.104
3 133Noe REGIS YATERA  usF 1:07.926
4 5 Enzo JUND AsvB  1:10.917
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Demi Finale 777 métres Boys Novice

Race 35, Groupe 1 (1 of 3) Race 37, Groupe 1 (3 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 127 Diané SELLIER USF 1:22.823 1 46 Jordan VIOLET cNpv  1:30.136
2 25 Rafael HEREDIA-BARB/BST 1:23.327 2 63 Keven AUBIN cvGH 1:32.665
3 58 Evan LE-BOUILL CcST 1:32.392 3 27 Alex NIETO-GUARASA BsT 1:40.163 adv
4 129 Matteo DEFOSSE USF 1:37.849 p 141Clement DESGARDIN uso - penalty
Race 36, Groupe 1 (2 of 3)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 121 Joris BERGSMA TRL 1:27.525
2 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BsT 1:27.606
3 80 Gabriel OHNMACHT Ecs  1:27.741
4 128Jules RATIER USF 1:32.426

Finale 500 métres Boys Novice

Race 45, Groupe 6 (1 of 1) Race 47, Groupe 4 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 133Noe REGIS YATERA usr  1:07.094 1 141Clement DESGARDIN uso 58.251
2 5 EnzoJUND AsvB  1:11.245 2 28 Joan-manuel CORIA-RUBsT 58.816
3 3 Baptiste DE_SA AsMB  1:26.593 3 130Théo MARTIN USF 1:01.830
4 134 Adrien MORELLON USF 1:26.736 4 64 Grall MATHEO cvGH 1:12.058
Race 46, Groupe 5 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 131 Noah BUFFET USF 1:00.199
2 36 Timothe AUDEMARD ccALE 1:00.347
3 132Lucas CATHERINE usF  1:03.631
4 117 Baptiste PERRIN spB  1:06.773
Finale 777 métres Boys Novice
Race 48, Groupe 3 (1 of 1) Race 50, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 129 Matteo DEFOSSE UsF  1:39.966 1 127 Diané SELLIER usF  1:25.798 34
2 128Jules RATIER UsF  1:43.952 2 25 Rafael HEREDIA-BARBBsT 1:26.143 21
3 4 Romain BERTHELOT asmB 2:04.125 3 46 Jordan VIOLET cNpv  1:30.459 13

4 27 Alex NIETO-GUARASABsT 1:30.844 8
5 121Joris BERGSMA TRL  1:51.983 5

Race 49, Groupe 2 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts

1 80 Gabriel OHNMACHT Ecs  1:27.202
2 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BsT 1:27.363
3 58 Evan LE-BOUILL cst  1:28.777
4 63 Keven AUBIN cveH 1:33.002
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Race 64, Groupe 1 (1 of 6)

Race 67, Groupe 1 (4 of 6)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 141 Clement DESGARDIN uso 39.285 1 121 Joris BERGSMA TRL 39.758
2 27 Alex NIETO-GUARASA BsT 39.368 2 129 Matteo DEFOSSE USF 40.467
3 128 Jules RATIER USF 39.860 3 28 Joan-manuel CORIA-RUssT 40.695
4 3 Baptiste DE_SA ASMB 46.460 4 5 Enzo JUND ASMB 50.361
Race 65, Groupe 1 (2 of 6) Race 68, Groupe 1 (5 of 6)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BsT 36.757 1 25 Rafael HEREDIA-BARBBST 37.100
2 80 Gabriel OHNMACHT Ecs 36.937 2 63 Keven AUBIN CVGH 39.420
3 36 Timothe AUDEMARD ccALE 41.577 3 130Théo MARTIN USF 41.844
4 132Lucas CATHERINE USF 43.067 4 133Noe REGIS YATERA  usF 41.855
Race 66, Groupe 1 (3 of 6) Race 69, Groupe 1 (6 of 6)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 46 Jordan VIOLET CNPV 36.911 1 127 Diané SELLIER USF 37.925
2 58 Evan LE-BOUILL csT 38.345 2 4 Romain BERTHELOT AswmB 41.313
3 131 Noah BUFFET USF 40.843 3 64 Grall MATHEO CVGH 41.486
4 117 Baptiste PERRIN SIDB 44.586 4 134 Adrien MORELLON USF 57.514
Demi Finale 333 métres Boys Novice
Race 158, Groupe 2 (1 of 3) Race 160, Groupe 2 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 128 Jules RATIER USF 39.157 1 131Noah BUFFET USF 40.294
2 132Lucas CATHERINE USF 43.088 2 64 Grall MATHEO CVGH 41.202
3 36 Timothe AUDEMARD ccALE 43.363 3 117 Baptiste PERRIN SIDB 44.507
4 134 Adrien MORELLON USF 46.181 4 3 Baptiste DE_SA ASMB 59.345
Race 159, Groupe 2 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 28 Joan-manuel CORIA-RUBST 41.224
2 130Théo MARTIN USF 41.513
3 133Noe REGIS YATERA  usF 42.509
4 5 Enzo JUND ASMB 45.248
Demi Finale 500 meétres 2 Boys Novice
Race 161, Groupe 1 (1 of 3) Race 163, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 80 Gabriel OHNMACHT  EGs 55.949 1 46 Jordan VIOLET CNPV 55.677
2 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BsT 56.335 2 141 Clement DESGARDIN uso 57.107
3 4 Romain BERTHELOT asmB 1:13.020 3 27 Alex NIETO-GUARASA BsT 57.312
ns 127 Diané SELLIER USF - dns 4 63 Keven AUBIN CVGH 58.027
Race 162, Groupe 1 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 25 Rafael HEREDIA-BARBBST 52.624
2 58 Evan LE-BOUILL csT 57.021
3 129 Matteo DEFOSSE USF 1:01.717
4 121 Joris BERGSMA TRL 1:18.004
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2nd Trophee du Grand Lion

Finale 333 métres Boys Novice

Race 177, Groupe 6 (1 of 1) Race 179, Groupe 4 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 134 Adrien MORELLON USF 45.666 1 128Jules RATIER USF 39.169
2 5 Enzo JUND ASMB 45.976 2 131Noah BUFFET USF 39.971
3 3 Baptiste DE_SA ASMB 46.088 3 64 Grall MATHEO CVGH 40.369
4 117 Baptiste PERRIN SIDB 49.521 4 28 Joan-manuel CORIA-RUssT 50.641
Race 178, Groupe 5 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 130 Théo MARTIN USF 42.100
2 36 Timothe AUDEMARD cGALE 42.225
3 132Lucas CATHERINE USF 42.964
4 133Noe REGIS YATERA  usF 43.240

Finale 500 métres 2 Boys Novice

Race 180, Groupe 3 (1 of 1) Race 182, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 121 Joris BERGSMA TRL 57.333 1 25 Rafael HEREDIA-BARBBsT 51.560 34
2 63 Keven AUBIN CVGH 58.625 2 80 Gabriel OHNMACHT EGs 53.670 21
nf 4 Romain BERTHELOT AswmB -- dnf 3 46 Jordan VIOLET CNPV 53.900 13
4 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BsT 54.850 8

Race 181, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 58 Evan LE-BOUILL CST 55.316
2 141 Clement DESGARDIN uso 55.687
3 129 Matteo DEFOSSE USF 1:01.656
4 27 Alex NIETO-GUARASA BsT 1:05.826

Super Finale 777 M SF Boys Novice

Race 223, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 25 Rafael HEREDIA-BARBBsT  1:27.240 34
2 46 Jordan VIOLET cNpy  1:28.678 21
3 80 Gabriel OHNMACHT Eecs 1:29.525 13
ns 127 Diané SELLIER USF -- dns

Séries 333 metres Girls Kids on Ice

Race 16, Groupe 1 (1 of 4) Race 17, Groupe 1 (2 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
75 Léa HAUGUEL CVGH 37.744 1 42 Eva CANTERO CGALE  37.724
95 Laura HEIR MERC 42.053 2 54 Florine BURGRAF CNPV 42.908
60 Flavie COCHET CST 45.398 3 33 Carla ALVAREZ-FERNABST 44.316
4 99 Nadine PAWASSERAT MERC 48.544
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Race 18, Groupe 1 (3 of 4) Race 19, Groupe 1 (4 of 4)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 139Eva GRENOUILLOUX usF 40.925 1 59 Cloé OLLIVIER csT 40.831
2 53 Lola LABBE CNPV 43.436 2 43 Coralie RIVAL CGALE  41.190
3 20 Laura LIDY ASMB 44.005 3 97 Ina SINN MERC 42.902
4 98 Tara BLUHM MERC 45.823 4 6 EvaREJONY ASMB 59.851
Demi Finale 333 métres Girls Kids on Ice
Race 30, Groupe 2 (1 of 2) Race 31, Groupe 2 (2 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts

97 Ina SINN MERC 43.926 1 20 Laura LIDY ASMB 45.289

98 Tara BLUHM MERC 45.159 2 99 Nadine PAWASSERAT MERC 47.841

60 Flavie COCHET csT 45.368 3 6 EvaREJONY ASMB 54.380

ns 33 Carla ALVAREZ-FERNABST - dns

Demi Finale 500 métres Girls Kids on Ice
Race 40, Groupe 1 (1 of 2) Race 41, Groupe 1 (2 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 42 Eva CANTERO CGALE  57.285 1 75 Léa HAUGUEL CVGH 55.185
2 139Eva GRENOUILLOUX usrF 58.299 2 59 Cloé OLLIVIER cSsT 59.527
3 43 Coralie RIVAL CGALE 1:01.770 3 95 Laura HEIR MERC 1:02.168
4 53 Lola LABBE cNpy 1:07.695 4 54 Florine BURGRAF cney o 1:02.722
Finale 333 métres Girls Kids on Ice
Race 54, Groupe 4 (1 of 1) Race 55, Groupe 3 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 60 Flavie COCHET csT 47.405 197 Ina SINN MERC 44,732
2 6 EvaREJONY ASMB 58.304 2 98 Tara BLUHM MERC 44,953
ns 33 Carla ALVAREZ-FERNABST - dns 3 20 LauraLIDY ASMB 45713

4 99 Nadine PAWASSERAT MERC 48.984

Finale 500 métres Girls Kids on Ice
Race 56, Groupe 2 (1 of 1) Race 57, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 95 Laura HEIR MERC 1:01.724 1 75 Léa HAUGUEL CVGH 54.843 34
2 43 Coralie RIVAL CcGALE 1:01.909 2 42 Eva CANTERO CGALE 57.059 21
3 53 Lola LABBE cNpy 1:06.515 3 59 Cloé OLLIVIER CST 58.097 13
4 54 Florine BURGRAF cNPy o 1:12.321 4 139Eva GRENOUILLOUX usF 58.373 8
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Séries 222 métres Girls Kids on Ice

Race 73, Groupe 1 (1 of 4) Race 75, Groupe 1 (3 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
75 Léa HAUGUEL CVGH 25.978 1 139Eva GRENOUILLOUX usr 27.359
54 Florine BURGRAF CNPV 29.224 2 95 Laura HEIR MERC 28.771
97 Ina SINN MERC 29.590 3 20 LauralLIDY ASMB 31.125
4 60 Flavie COCHET CcST 32.216
Race 74, Groupe 1 (2 of 4) Race 76, Groupe 1 (4 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
42 Eva CANTERO CGALE  27.056 1 59 Cloé OLLIVIER CcST 27.962
53 Lola LABBE CNPV 29.520 2 43 Coralie RIVAL CGALE  28.610
98 Tara BLUHM MERC 31.121 3 99 Nadine PAWASSERAT MERC 34.613
ns 33 Carla ALVAREZ-FERNABST -- dns 4 6 EvaREJONY ASMB 35.410
Demi Finale 222 metres Girls Kids on Ice
Race 148, Groupe 2 (1 of 2) Race 149, Groupe 2 (2 of 2)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
97 Ina SINN MERC 29.930 1 20 Laura LIDY ASMB 30.280
60 Flavie COCHET cST 33.180 2 98 Tara BLUHM MERC 30.380
99 Nadine PAWASSERAT MERC -~ nt 3 6 EvaREJONY ASMB 36.910
Demi Finale 333 metres 2 Girls Kids on Ice
Race 150, Groupe 1 (1 of 2) Race 151, Groupe 1 (2 of 2)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 75 Léa HAUGUEL CVGH 38.226 1 42 Eva CANTERO CGALE  38.294
2 53 Lola LABBE CNPV 46.272 2 59 Cloé OLLIVIER CcSsT 39.937
3 139Eva GRENOUILLOUX usF 1:05.914 3 43 Coralie RIVAL CGALE 41.125
4 95 Laura HEIR MERC 1:07.480 adv 4 54 Florine BURGRAF CNPV 43.074
Finale 222 meétres Girls Kids on Ice
Race 167, Groupe 4 (1 of 1) Race 168, Groupe 3 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 99 Nadine PAWASSERAT MERC 32.394 17 97 Ina SINN MERC 29.588
2 60 Flavie COCHET CST 32.547 2 98 Tara BLUHM MERC 30.134
3 6 EvaREJONY ASMB 43.712 3 20 LauraLIDY ASMB 30.692
Finale 333 meétres 2 Girls Kids on Ice
Race 169, Groupe 2 (1 of 1) Race 170, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 43 Coralie RIVAL CGALE  41.238 1 75 Léa HAUGUEL CVGH 36.333 34
2 54 Florine BURGRAF CNPV 42.310 2 42 Eva CANTERO CGALE 38.008 21
ns 139 Eva GRENOUILLOUX usr - dns 3 59 Cloé OLLIVIER CcSsT 40.164 13
4 95 Laura HEIR MERC 42.427 8
5 53 Lola LABBE CNPV 44.882 5

WinSport 5.0.6.0 /23036913/30/03/2014/20:38:40

FFSG = = e
t%g_——‘;g [y BETOR — @




J%\—: CURLING — &

2nd Trophee du Grand Lion g’@ﬁh{’
. ASM Belfort
Belfort - France XVITESSE
29 - 30 march 2014 %&

Super Finale 500 M SF Girls Kids on Ice

Race 220, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 75 Léa HAUGUEL CVGH 54.029 34
2 42 Eva CANTERO CcGALE 55.905 21
3 59 Cloé OLLIVIER csT  1:00.446 13
4 95 Laura HEIR MERc 1:03.470 8
ns 139 Eva GRENOUILLOUX usrF -- dns
Séries 500 meétres Girls Novice
Race 13, Groupe 1 (1 of 3) Race 15, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 41 Léa CANTERO CGALE  57.070 1 73 Anais MIUS CVGH 52.900
2 120Emma NOIROT spB  1:01.860 2 51 Laura NOGUEIRA CNPV 59.300
3 144 Lestitia COTTENOT uso  1:03.910 3 143 Alice DESGARDIN uso  1:05.400
4 72 Aelig JUHEL cvGH 1:05.000 4 19 Roxane GANDON AsvB  1:40.570
Race 14, Groupe 1 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 40 Aurelie LEVEQUE CGALE  57.280
2 74 Caroline MORCAMP cveH 1:02.410
3 84 Lena ARENS EGS 1:03.500
4 52 Manon BELL cNPv  1:36.450
Finale 500 meétres Girls Novice
Race 29, Groupe 3 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 52 Manon BELL cNpy  1:04.286
2 19 Roxane GANDON AsmB  1:11.794
3 72 Aelig JUHEL cvGH 1:12.131
4 143 Alice DESGARDIN uso 1:17.126
Finale 777 meétres Girls Novice
Race 38, Groupe 2 (1 of 1) Race 39, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 120 Emma NOIROT spB  1:39.683 1 73 Anais MIUS cVGH 1:24.981 34
2 144 Lestitia COTTENOT uso 1:40.644 2 40 Aurelie LEVEQUE CGALE 1:27.551 21
3 84 Lena ARENS EGS  1:46.991 3 41 Léa CANTERO CGALE 1:27.753 13
4 74 Caroline MORCAMP CVGH 1:47.171 4 51 Laura NOGUEIRA cNpy  1:36.694 8
Séries 333 metres Girls Novice
Race 51, Groupe 1 (1 of 3) Race 52, Groupe 1 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 41 Léa CANTERO CGALE  38.125 1 73 Anais MIUS CVGH 35.758
2 51 Laura NOGUEIRA CNPV 40.140 2 143 Alice DESGARDIN uso 43.963
3 52 Manon BELL CNPV 42.910 3 144 Lestitia COTTENOT uso 44.371
4 19 Roxane GANDON ASMB 49.000 4 84 Lena ARENS EGS 48.677
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Race 53, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 40 Aurelie LEVEQUE CGALE  38.098
2 120 Emma NOIROT SIDB 40.774
3 74 Caroline MORCAMP CVGH 43.175
4 72 Aelig JUHEL CVGH 51.803

Finale 333 meétres Girls Novice

Race 70, Groupe 3 (1 of 1) Race 72, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 144 Leetitia COTTENOT uUso 43.170 1 73 Anais MIUS CVGH 35.757 34
2 84 Lena ARENS EGS 44.439 2 40 Aurelie LEVEQUE CGALE 37.476 21
3 72 Aelig JUHEL CVGH 45.201 3 41 Léa CANTERO CGALE 37.792 13
4 19 Roxane GANDON ASMB 48.086 4 51 Laura NOGUEIRA CNPV 40.188 8

Race 71, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
120 Emma NOIROT SIDB 41.565
52 Manon BELL CNPV 42.819

74 Caroline MORCAMP CVGH 42.865
143 Alice DESGARDIN uso 43.760

AW N

Séries 500 meétres 2 Girls Novice

Race 164, Groupe 1 (1 of 3) Race 166, Groupe 1 (3 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 40 Aurelie LEVEQUE CGALE  56.590 1 73 Anais MIUS CVGH 53.499
2 120Emma NOIROT spB  1:01.400 2 144 Lastitia COTTENOT uso  1:03.202
3 74 Caroline MORCAMP  cveH 1:02.010 3 52 Manon BELL cNpy  1:05.775
4 19 Roxane GANDON AsmB  1:11.390 4 72 Aelig JUHEL cvGH 1:06.278
Race 165, Groupe 1 (2 of 3)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 41 Léa CANTERO CGALE  56.735
2 84 Lena ARENS EGS 1:04.316
3 143 Alice DESGARDIN uso 1:04.614
4 51 Laura NOGUEIRA cNpy  1:06.461

Finale 500 meétres 2 Girls Novice

Race 183, Groupe 3 (1 of 1) Race 185, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 51 Laura NOGUEIRA cNpy o 1:00.120 1 73 Anais MIUS CVGH 52.925 34
2 52 Manon BELL cNpy 1:04.740 2 40 Aurelie LEVEQUE CGALE 54.868 21
3 72 Aelig JUHEL cvGH 1:05.620 3 41 Léa CANTERO cGALE 55.110 13
4 19 Roxane GANDON AsvB  1:12.500 4 120Emma NOIROT sipB  1:01.942 8
Race 184, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 74 Caroline MORCAMP  cveH 1:03.033
2 84 Lena ARENS EGS 1:03.317
3 144 Leetitia COTTENOT uso  1:03.860
4 143 Alice DESGARDIN uso  1:25.361
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Race 222, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name

73 Anais MIUS

40 Aurelie LEVEQUE
41 Léa CANTERO

51 Laura NOGUEIRA

AW N

Abr Time Pnts
cvGH 1:24.873 34
CGALE 1:27.317 21
CGALE 1:28.826 13
cnpy 1:36.113 8

Séries 1000 meétres Ladies Junior B + A+Senior

Race 86, Groupe 1 (1 of 4)

Nr  Name

66 Charlotte GUILLERMIN-
112 Maryne DAFFINI

81 Angelika LENZLINGER
37 Claire DE GROOT

Race 87, Groupe 1 (2 of 4)

Nr  Name

118 Louise MILESI-(B)

83 Angela MOSER-(B)

92 Anna ARLT

30 Laura ESBRI CORBELL

AW N =

A W N =

Abr Time Pnts
cveH 1:55.325
RPV 1:55.717
Ecs  2:05.517

CGALE 2:05.837

Abr Time Pnts
spB  1:51.906
EGS 1:53.480
MERC 2:00.352
BST 2:09.101

Race 88, Groupe 1 (3 of 4)
Nr  Name Abr

17 Tifany HUOT MARCHANMAsMB
93 Jessica GOETT-(B) MERC
67 Melanie BESSA DE ALNcvGH
31 Natalia VIDAL PONCE BsT

Race 89, Groupe 1 (4 of 4)
Nr  Name Abr

137 Aurélie MONVOISIN-(B) usF
113 Emilie GEOFFROY RPV
32 Laia VALLVERDU-IMBEBsT
82 Nadine ENGELER-(B) EGs

AW N =

A W N =

Demi Finale 1000 meétres Ladies Junior B + A+Seni

Time Pnts
1:56.520
2:00.016
2:05.724
2:07.450

Time Pnts
1:56.706
2:03.464
2:07.022
2:26.819

Race 105, Groupe 2 (1 of 2)

Nr  Name

92 Anna ARLT

32 Laia VALLVERDU-IMBE
37 Claire DE GROOT

82 Nadine ENGELER-(B)

Race 106, Groupe 2 (2 of 2)

Nr  Name

AW N

31 Natalia VIDAL PONCE
30 Laura ESBRI CORBELL
81 Angelika LENZLINGER

A W N =

67 Melanie BESSA DE ALNcvGgH 2:03.506

Abr Time Pnts
MERC 2:01.348
BST 2:02.967
CGALE 2:07.255
EGS  2:24.295
Abr Time Pnts
BST 2:04.286
BST 2:05.349
Ecs  2:05.639

Race 107, Groupe 1 (1 of 2)
Nr  Name Abr

137 Aurélie MONVOISIN-(B) usF
118 Louise MILESI-(B) SIDB
83 Angela MOSER-(B) EGS
113 Emilie GEOFFROY RPV

Race 108, Groupe 1 (2 of 2)
Nr  Name Abr

17 Tifany HUOT MARCHANMASMB
66 Charlotte GUILLERMIN-icvGH
112 Maryne DAFFINI RPV

93 Jessica GOETT-(B) MERC

AW N

AW N =

Finale 1000 meétres Ladies Junior B + A+Senior

Time Pnts
1:46.199
1:46.375
1:49.560
1:56.877

Time Pnts
1:48.379
1:48.539
1:49.439
1:56.885

Race 122, Groupe 4 (1 of 1)

Nr  Name

81 Angelika LENZLINGER
30 Laura ESBRI CORBELL
37 Claire DE GROOT

82 Nadine ENGELER-(B)

AW N =

Abr Time Pnts
EGs  2:03.281
BST 2:03.498
CGALE 2:03.710
EGS  2:26.761
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Race 123, Groupe 3 (1 of 1)
Nr  Name Abr

32 Laia VALLVERDU-IMBEBST
31 Natalia VIDAL PONCE BsT
Melanie BESSA DE ALNcvGH
92 Anna ARLT MERC

A W N
(o]
~

Time Pnts
2:01.295
2:01.773
2:01.937
2:02.339




Race 124, Groupe 2 (1 of 1)

2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Race 125, Groupe 1 (1 of 1)
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Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 112 Maryne DAFFINI RPV 1:49.845 1 137 Aurélie MONVOISIN-(Busr 1:50.343 34
2 83 Angela MOSER-(B) Ecs  1:51.004 2 17 Tifany HUOT MARCHAIasmB 1:50.363 21
3 93 Jessica GOETT-(B) MERC 1:56.142 3 118Louise MILESI-(B) sioB  1:50.868 13
4 113 Emilie GEOFFROY RPv  2:00.496 4 66 Charlotte GUILLERMINcveH 1:51.334 8
Séries 500 métres Ladies Junior B + A+Senior
Race 139, Groupe 1 (1 of 4) Race 141, Groupe 1 (3 of 4)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
117 Tifany HUOT MARCHAMsMB 48.712 1 118Louise MILESI-(B) SIDB 51.262
2 93 Jessica GOETT-(B) MERC 58.425 2 83 Angela MOSER-(B) EGS 54.813
3 31 Natalia VIDAL PONCE BsT 1:00.806 3 67 Melanie BESSA DE ALNcvGH 58.342
4 37 Claire DE GROOT CGALE 1:03.545 4 30 Laura ESBRI CORBELLBST 1:02.205
Race 140, Groupe 1 (2 of 4) Race 142, Groupe 1 (4 of 4)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 66 Charlotte GUILLERMIN-iCVGH 50.424 1 137 Aurélie MONVOISIN-(B) usr 49.182
2 112Maryne DAFFINI RPV 50.772 2 113 Emilie GEOFFROY RPV 57.440
3 92 Anna ARLT MERC 1:00.318 3 32 Laia VALLVERDU-IMBEBST 57.886
4 81 Angelika LENZLINGER Ecs  1:00.808 4 82 Nadine ENGELER-(B) Ecs  1:09.925
Demi Finale 500 meétres Ladies Junior B + A+Senio
Race 194, Groupe 2 (1 of 2) Race 196, Groupe 1 (1 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
17 92 Anna ARLT MERC 1:01.595 1 137 Aurélie MONVOISIN-(B) usr 49.480
2 81 Angelika LENZLINGER Ecs  1:03.130 2 66 Charlotte GUILLERMIN-icvGH 49.950
3 32 Laia VALLVERDU-IMBEBST 1:12.021 3 112Maryne DAFFINI RPV 51.090
4 82 Nadine ENGELER-(B) EGcs  1:13.691 4 113 Emilie GEOFFROY RPV 57.670
Race 195, Groupe 2 (2 of 2) Race 197, Groupe 1 (2 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 67 Melanie BESSA DE ALNcVGH 59.340 117 Tifany HUOT MARCHAMsMB 48.297
2 31 Natalia VIDAL PONCE BsT 59.880 2 118Louise MILESI-(B) SIDB 50.238
3 30 Laura ESBRI CORBELLBST 1:02.780 3 83 Angela MOSER-(B) EGS 55.095
4 37 Claire DE GROOT CGALE 1:03.050 4 93 Jessica GOETT-(B) MERC 57.645
Finale 500 métres Ladies Junior B + A+Senior
Race 211, Groupe 4 (1 of 1) Race 212, Groupe 3 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 32 Laia VALLVERDU-IMBEBST 59.024 1 67 Melanie BESSA DE ALNcvGH 58.218
2 30 Laura ESBRI CORBELLBST 1:01.767 2 31 Natalia VIDAL PONCE BsT 59.797
3 37 Claire DE GROOT CGALE 1:02.936 3 92 Anna ARLT MERC 59.895
4 82 Nadine ENGELER-(B) Ecs  1:08.454 4 81 Angelika LENZLINGER Ecs  1:00.846
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Race 213, Groupe 2 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts

112 Maryne DAFFINI RPV 52.560
113 Emilie GEOFFROY RPV 57.039
93 Jessica GOETT-(B) MERC 57.207
83 Angela MOSER-(B) EGs  1:06.258

AW N =

Belfort - France

29 - 30 march 2014

2nd Trophee du Grand Lion

Race 214, Groupe 1 (1 of 1)

AW N

Nr  Name Abr
137 Aurélie MONVOISIN-(Blusr
17 Tifany HUOT MARCHAIlasmB
118 Louise MILESI-(B) SiDB
66 Charlotte GUILLERMINcvGH

Super Finale 1500 m SF Ladies Junior B + A+Senio
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Time Pnts

47.790 34
47.987 21
49.388 13
49.494 8

Race 226, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts

1 17 Tifany HUOT MARCHAIasmB 2:41.787 34
2 137 Aurélie MONVOISIN-(Busr  2:42.563 21
3 118 Louise MILESI-(B) spB  2:51.928 13
p 66 Charlotte GUILLERMINcvGH -- penalty
Finale 222 meétres Kids-Belfort
Race 77, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 146 Pierre Lasne ASMB 32.058
2 147 Antonin Roze ASMB 39.033
3 149 Maud Chabod ASMB 44110
4 145Eva De-Fiacco ASMB 50.100
Finale 333 meétres Kids-Belfort
Race 95, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 146 Pierre Lasne ASMB 49.939
2 147 Antonin Roze ASMB 55.745
3 149 Maud Chabod AsmB  1:07.600
4 145Eva De-Fiacco AsmB  1:14.800
Finale 333 meétres 2 Kids-Belfort
Race 96, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts
1 146 Pierre Lasne ASMB 49.429
2 147 Antonin Roze ASMB 55.862
3 149 Maud Chabod AsmB  1:07.042
4 145Eva De-Fiacco AsmB  1:21.398
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Séries 777 métres Ladies Junior C

Race 78, Groupe 1 (1 of 4) Race 80, Groupe 1 (3 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 68 Marie DROUET cveH 1:30.351 1 138 Gwendoline DAUDET usF 1:23.062
2 39 Giulia MAGRO cGALE 1:30.913 2 70 Jessica BESSA DE ALMcvGgH 1:26.122
3 114 Lucie DAFFINI RPV 1:34.905 3 94 Vera DMOCHOWSKI wMErRc 1:35.725
4 18 Camille BRAGA-BRIQUIasmB  1:35.028
Race 79, Groupe 1 (2 of 4) Race 81, Groupe 1 (4 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
87 Cecilia BACKSTROM  Lux 1:26.950 1 69 Océane HAUGUEL cvGH 1:32.254
71 Pauline DROUET cvGH 1:31.480 2 104 Oceane GOULETTE occA 1:34.046
50 Noemy DANIAU cNpy 1:31.673 3 38 Noelie RIBAS CGALE 1:46.478
4 119Marjorie CARTERET spB  1:50.647

Demi Finale 777 meétres Ladies Junior C

Race 97, Groupe 2 (1 of 2) Race 98, Groupe 2 (2 of 2)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
38 Noelie RIBAS CGALE 1:29.621 17 94 Vera DMOCHOWSKI wMerc 1:33.857
50 Noemy DANIAU cNPy  1:32.671 2 114 Lucie DAFFINI RPV 1:34.045
18 Camille BRAGA-BRIQUEAsmvB  1:38.043 3 119Marjorie CARTERET sipB  1:49.742

Demi Finale 1000 meétres Ladies Junior C

Race 99, Groupe 1 (1 of 2) Race 100, Groupe 1 (2 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 138 Gwendoline DAUDET usr 1:49.994 1 68 Marie DROUET cvGH 2:01.382
2 87 Cecilia BACKSTROM Lux 1:51.582 2 69 Océane HAUGUEL cvGH 2:01.494
3 39 Giulia MAGRO CGALE 1:51.587 3 104 Oceane GOULETTE occAa 2:06.513
4 71 Pauline DROUET cvGH 2:04.138 4 70 Jessica BESSA DE ALMcveH 2:08.249
Finale 777 métres Ladies Junior C
Race 114, Groupe 4 (1 of 1) Race 115, Groupe 3 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 114 Lucie DAFFINI RPV 1:36.611 1 38 Noelie RIBAS CGALE 1:28.923
2 18 Camille BRAGA-BRIQUEAsmB  1:46.550 2 50 Noemy DANIAU cNpy o 1:31.047
3 119Marjorie CARTERET sipB  1:52.087 3 94 Vera DMOCHOWSKI wmeErc 1:33.131
Finale 1000 métres Ladies Junior C
Race 116, Groupe 2 (1 of 1) Race 117, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 39 Giulia MAGRO CGALE 1:53.867 1 138 Gwendoline DAUDET usF 1:50.335 34
2 70 Jessica BESSA DE ALMcveH 1:54.710 2 68 Marie DROUET cvgH 1:50.708 21
3 71 Pauline DROUET CVGH 2:04.427 3 87 Cecilia BACKSTROM Lux 1:51.004 13
4 104 Oceane GOULETTE OGCA 2:28.707 4 69 Océane HAUGUEL cvGH 1:57.968 8
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Séries 500 meétres Ladies Junior C
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Race 131, Groupe 1 (1 of 4)

Race 133, Groupe 1 (3 of 4)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 68 Marie DROUET CVGH 52.326 1 39 Giulia MAGRO CGALE 52.124
2 50 Noemy DANIAU CNPV 57.025 2 69 Océane HAUGUEL CVGH 53.235
3 104 Oceane GOULETTE  oGcA 58.808 3 114 Lucie DAFFINI RPV 59.428
4 18 Camille BRAGA-BRIQUEasmB 1:00.175
Race 132, Groupe 1 (2 of 4) Race 134, Groupe 1 (4 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
1 138 Gwendoline DAUDET usF 52.886 1 87 Cecilia BACKSTROM  Lux 53.057
2 38 Noelie RIBAS CGALE  53.050 2 70 Jessica BESSA DE ALMcvGH 53.740
3 71 Pauline DROUET CVGH 58.713 3 94 Vera DMOCHOWSKI MERC 59.224
4 119Marjorie CARTERET spB  1:11.132
Demi Finale 500 meétres Ladies Junior C
Race 186, Groupe 2 (1 of 2) Race 188, Groupe 1 (1 of 2)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
104 Oceane GOULETTE  occa 57.403 1 68 Marie DROUET CVGH 51.278
94 Vera DMOCHOWSKI MERC 57.933 2 87 Cecilia BACKSTROM  Lux 51.440
119 Marjorie CARTERET  sipB  1:09.586 3 38 Noelie RIBAS CGALE 51.544
4 70 Jessica BESSA DE ALMcvGH 53.772
Race 187, Groupe 2 (2 of 2) Race 189, Groupe 1 (2 of 2)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
71 Pauline DROUET CVGH 58.018 1 138 Gwendoline DAUDET  usr 50.991
114 Lucie DAFFINI RPV 58.955 2 69 Océane HAUGUEL CVGH 51.464
18 Camille BRAGA-BRIQUEAsMB 59.307 3 39 Giulia MAGRO CGALE  51.669
ns 50 Noemy DANIAU CNPV - dns
Finale 500 métres Ladies Junior C
Race 203, Groupe 4 (1 of 1) Race 205, Groupe 2 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 18 Camille BRAGA-BRIQUIasmB 1:02.654 1 39 Giulia MAGRO CGALE  52.761
2 119Marjorie CARTERET sipB  1:07.870 2 38 Noelie RIBAS CGALE  53.045
3 70 Jessica BESSA DE ALMcveH 1:10.000
Race 204, Groupe 3 (1 of 1) Race 206, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 71 Pauline DROUET CVGH 57.842 1 138 Gwendoline DAUDET usF 50.677 34
2 94 Vera DMOCHOWSKI MERC 58.015 2 69 Océane HAUGUEL CVGH 50.807 21
3 114 Lucie DAFFINI RPV 1:00.616 3 68 Marie DROUET CVGH 50.893 13
4 104 Oceane GOULETTE occa 1:07.648 4 87 Cecilia BACKSTROM Lux 51.508 8
WinSport 5.0.6.0 /23036913/30/03/2014/20:38:41
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Super Finale 1000 M SF Ladies Junior C

Race 224, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
138 Gwendoline DAUDET usr 1:54.166 34
68 Marie DROUET cvGH 1:55.239 21
87 Cecilia BACKSTROM Lux 1:56.555 13
69 Océane HAUGUEL CVGH 2:02.906 8

AW N

Finale Relay 3000 Men Junior B - C and Ladies C

Race 228, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts

1 2 TEAM2 4:39.430
61 Thibaut JEANNE
100 Cédric GLAUDA
45 Thomas COIGNON
124 Cyprien VACHERON

2 3 TEAMS3 4:42.680
66 Charlotte GUILLERMIN-(B)

137 Aurélie MONVOISIN-(B)
69 Océane HAUGUEL
138 Gwendoline DAUDET
3 1 TEAM1 5:04.772
73 Anais MIUS
118 Louise MILESI-(B)
38 Noelie RIBAS
68 Marie DROUET
4 4 TEAM4 5:04.772
87 Cecilia BACKSTROM
85 Max BACKSTROM-(B)
86 Cameron BISSET-(B)
124 Cyprien VACHERON

Séries 777 métres Men Junior C-B

Race 82, Groupe 1 (1 of 4)

Race 84, Groupe 1 (3 of 4)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 45 Thomas COIGNON cNpy 1:16.259 1 62 Benjamin MORCAMP-(BcveH 1:21.431
2 125Théo KHELLAF usF  1:17.548 2 140 Corentin FREMONT uso  1:23.199
3 86 Cameron BISSET-(B) Lux 1:28.125 3 57 Jacques OLLIVIER CST 1:27.306
4 24 Stéphane BARBERA PEBsT 1:28.445
Race 83, Groupe 1 (2 of 4) Race 85, Groupe 1 (4 of 4)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 85 Max BACKSTROM-(B) Lux 1:15.747 1 124 Cyprien VACHERON  usrF  1:21.093
2 2 Quentin MELINE-(B) AsmB 1:17.361 2 44 Camille VIGANNE cNPv  1:21.265
3 126 Adam HAZET usF  1:21.232 3 116 Tom MOUSSIE spB  1:27.839
4 56 Marius LACOTTE cst  1:21.527 4 35 Kevin AUDEMARD-(B) ccALE 1:28.329
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Demi Finale 777 métres Men Junior C-B

2nd Trophee du Grand Lion
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Race 101, Groupe 2 (1 of 2)

Race 102, Groupe 2 (2 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr Name Abr Time Pnts
86 Cameron BISSET-(B) Lux 1:20.649 1 56 Marius LACOTTE CST 1:24.295
126 Adam HAZET USF 1:24.805 2 116 Tom MOUSSIE spB  1:24.515
24 Stéphane BARBERA PEBST 1:27.628 3 57 Jacques OLLIVIER CST 1:25.026
4 35 Kevin AUDEMARD-(B) ccALE 1:25.134
Demi Finale 1000 métres Men Junior C-B
Race 103, Groupe 1 (1 of 2) Race 104, Groupe 1 (2 of 2)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 85 Max BACKSTROM-(B) Lux 1:43.272 1 124 Cyprien VACHERON  usfr 1:53.165
2 125Théo KHELLAF USF 1:44.606 2 44 Camille VIGANNE cNPv  1:53.429
3 62 Benjamin MORCAMP-(BcvgH 1:44.670 3 45 Thomas COIGNON cNPv - 1:53.659
4 140 Corentin FREMONT uso  1:48.782 4 2 Quentin MELINE-(B) AsvmB 1:54.189
Finale 777 métres Men Junior C-B
Race 118, Groupe 4 (1 of 1) Race 119, Groupe 3 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 57 Jacques OLLIVIER cst  1:26.802 1 86 Cameron BISSET-(B) Lux 1:21.705
35 Kevin AUDEMARD-(B) ccaLE 1:27.336 2 56 Marius LACOTTE cSsT 1:30.201
24 Stéphane BARBERA PEBsT 1:27.762 3 116 Tom MOUSSIE sipB  1:49.756
nf 126 Adam HAZET USF - dnf
Finale 1000 meétres Men Junior C-B
Race 120, Groupe 2 (1 of 1) Race 121, Groupe 1 (1 of 1)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 45 Thomas COIGNON cNpy o 1:41.515 1 44 Camille VIGANNE cNpy  1:39.160 34
2 2 Quentin MELINE-(B) AsmB 1:43.066 2 124Cyprien VACHERON usr  1:39.656 21
3 62 Benjamin MORCAMP-(BcveH 1:47.616 3 125Théo KHELLAF usF  1:48.954 13
4 140 Corentin FREMONT uso 1:50.576 p 85 Max BACKSTROM-(B) Lux - penalty
Séries 500 métres Men Junior C-B
Race 135, Groupe 1 (1 of 4) Race 137, Groupe 1 (3 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 44 Camille VIGANNE CNPV 48.703 1 124 Cyprien VACHERON  usr 47.930
2 86 Cameron BISSET-(B) Lux 49.021 2 62 Benjamin MORCAMP-(BcvGH 48.535
3 140 Corentin FREMONT uso 50.562 3 56 Marius LACOTTE CST 53.715
4 24 Stéphane BARBERA PEssT 54.837
Race 136, Groupe 1 (2 of 4) Race 138, Groupe 1 (4 of 4)
Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 2 Quentin MELINE-(B)  AswmB 49.560 1 85 Max BACKSTROM-(B) Lux 47.360
2 125Théo KHELLAF USF 49.910 2 45 Thomas COIGNON CNPV 50.410
3 116 Tom MOUSSIE SIDB 54.080 3 126 Adam HAZET USF 51.820
4 35 Kevin AUDEMARD-(B) ccaALE  55.320 4 57 Jacques OLLIVIER csT 52.410
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Demi Finale 500 meétres Men Junior C-B

Race 190, Groupe 2 (1 of 2)

Race 192, Groupe 1 (1 of 2)

Nr Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 126 Adam HAZET USF 50.838 17 85 Max BACKSTROM-(B) Lux 47141
2 56 Marius LACOTTE csT 52.766 2 44 Camille VIGANNE CNPV 47.816
3 24 Stéphane BARBERA PEBsT 52.798 3 2 Quentin MELINE-(B)  AswmB 48.429
4 35 Kevin AUDEMARD-(B) ccaLE  54.319 4 86 Cameron BISSET-(B) Lux 49.356
Race 191, Groupe 2 (2 of 2) Race 193, Groupe 1 (2 of 2)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
17 140 Corentin FREMONT uso 51.973 1 124 Cyprien VACHERON  usfr 47.448
2 116 Tom MOUSSIE SIDB 53.297 2 125Théo KHELLAF USF 49.833
3 57 Jacques OLLIVIER csT 56.032 3 62 Benjamin MORCAMP-(BcvGH 1:15.937 adv

p 45 Thomas COIGNON CNPV - penalty

Finale 500 métres Men Junior C-B
Race 207, Groupe 4 (1 of 1) Race 209, Groupe 2 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 57 Jacques OLLIVIER CcST 53.970 1 2 Quentin MELINE-(B)  AswmB 48.420
2 24 Stéphane BARBERA PEBsT 54.459 2 86 Cameron BISSET-(B) Lux 48.920
3 35 Kevin AUDEMARD-(B) cGaLE  54.790 3 126 Adam HAZET USF 49.230
Race 208, Groupe 3 (1 of 1) Race 210, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts Nr  Name Abr Time Pnts
1 45 Thomas COIGNON CNPV 50.135 1 124 Cyprien VACHERON usF 47.241 34
2 140Corentin FREMONT  uso 51.656 2 85 Max BACKSTROM-(B) Lux 47.360 21
3 116 Tom MOUSSIE SIDB 52.704 3 44 Camille VIGANNE CNPV 47.998 13
4 56 Marius LACOTTE csT 53.039 4 62 Benjamin MORCAMP-(IcvGH 49.569 8

5 125Théo KHELLAF USF 50.068 5

Super Finale 1500 m SF Men Junior C-B
Race 225, Groupe 1 (1 of 1)

Nr  Name Abr Time Pnts
1 124Cyprien VACHERON usrF  2:29.623 34
2 85 Max BACKSTROM-(B) Lux  2:32.614 21
3 44 Camille VIGANNE cNPv  2:33.137 13
4 125Théo KHELLAF USF  2:50.112 8
5 62 Benjamin MORCAMP-(IcveH 2:56.918 5
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Finale Relay 3000 Mixte Men and Ladies

Race 228, Groupe1 (1o0f1)
Finish StartPos. Nr. Name

1.

2

2

TEAM?2
45 Thomas COIGNON
61 Thibaut JEANNE
100 Cédric GLAUDA
124 Cyprien VACHERON
TEAM3

66 Charlotte
GUILLERMIN

69 Océane HAUGUEL
137 Aurélie MONVOISIN
138 Gwendoline DAUDET

TEAMI1

38 Noelie RIBAS

68 Marie DROUET

73 Anais MIUS
118 Louise MILESI

TEAMA4

85 Max BACKSTROM

86 Cameron BISSET

87 Cecilia BACKSTROM
114 Lucie DAFFINI

Affil

Time
4:39.430

4:42.680

5:04.772

5:09.410

Points Qualification
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Error in Translation Girls Kids on Ice

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 75 Léa HAUGUEL CVGH _ 102 3 1-1-1 54.843
2 42 Eva CANTERO CGALE _ 63 6 2-2-2 57.059
3 59 Cloé OLLIVIER CST _ 39 9 3-3-3 58.097
4 95 Laura HEIR MERC _ 16 13 5-4-4 1:01.724
5 139 Eva GRENOUILLOUX USF _ 8 18 4-8-6 58.299
6 53 Lola LABBE CNPV _ 5 18 7-5-6 1:06.515
7 43 Coralie RIVAL CGALE _ 18 6-6-6 1:01.770
8 54  Florine BURGRAF CNPV _ 21 8-7-6 1:02.722
9 97 Ina SINN MERC _ 24 9-9-6 42.902
10 98 Tara BLUHM MERC _ 26 10-10-6 44953
11 20 Laura LIDY ASMB _ 28 11-11-6 44.005
12 99 Nadine PAWASSERAT MERC _ 30 12-12-6 47.841
13 60 Flavie COCHET CST _ 32 13-13-6 45.368
14 6 Eva REJONY ASMB _ 34 14-14-6 54.380
15 33 Carla ALVAREZ-FERNANDEZ BST 37 15-16-6 44.316
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation Boys Kids on Ice

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 103 Gabriel VOLET OGCA _ 102 3 1-1-1 56.712
2 47 Natan COTTAVOZ CNPV _ 50 8 2-4-2 56.401
3 122 Niels BERGSMA TRL _ 42 9 4-2-3 58.061
4 9 Tom COMBESCOT ASMB _ 21 14 3-7-4 58.490
5 11 Valentin SCHUBETZER ASMB _ 18 16 8-3-5 1:00.063
6 48 Willian BONNENFANT CNPV _ 16 5-5-6 58.899
7 90 Joel HEIR MERC _ 20 6-8-6 1:06.613
8 10 Robin VAHE ASMB _ 21 9-6-6 1:00.603
9 13 Jules MAGNENET ASMB _ 25 10-9-6 1:09.694
10 89 Till SCHAFER MERC _ 26 7-13-6 1:00.382
11 29 Arnau CORIA-RUEDA BST _ 29 13-10-6 43.237
12 8 Quentin PROTOT ASMB _ 31 14-11-6 45.734
13 14 Leon DEBEVER ASMB _ 32 12-14-6 1:07.623
14 12 Mathis BRAGA-BRIQUEZ ASMB _ 33 11-16-6 1:08.825
15 7 Alexandre DE_SA ASMB _ 38 17-15-6 45.504
16 135 Axel KHELLAF USF _ 40 22-12-6 46.800
17 15 Samuel GANDON ASMB _ 40 15-19-6 47.871
18 91 TimALTER MERC _ 41 18-17-6 50.290
19 49 Florian COTTAVOZ CNPV _ 42 16-20-6 43.257
20 65 Noa LEFORT-VENDANGE CVGH _ 44 20-18-6 46.097
21 136 Benoit DELPLACE USF _ 46 19-21-6 47.295
22 16 Axel MOINAULT ASMB _ 49 21-22-6 47.819
23 142 Mathias LAVECCHIA uso _ 52 23-23-6 1:13.833
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29 - 30 march 2014

Error in Translation Girls Novice

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 73 Anais MIUS CVGH _ 136 4 1-1-1-1 1:24.981
2 40 Aurelie LEVEQUE CGALE _ 84 8 2-2-2-2 1:27.551
3 41 Léa CANTERO CGALE _ 52 12 3-3-3-3 1:27.753
4 51 Laura NOGUEIRA CNPV _ 24 21 4-4-9-4 1:36.694
5 120 Emma NOIROT SIDB _ 8 19 5-5-4-5 1:39.683
6 74 Caroline MORCAMP CVGH _ 25 8-7-5-5 1:47.171
7 144 Leetitia COTTENOT uso _ 27 6-9-7-5 1:40.644
8 84 Lena ARENS EGS _ 28 7-10-6-5 1:46.991
9 52 Manon BELL CNPV _ 30 9-6-10-5 1:04.286
10 143 Alice DESGARDIN uso _ 33 12-8-8-5 1:05.400
11 72 Aelig JUHEL CVGH _ 38 11-11-11-5 1:05.000
12 19 Roxane GANDON ASMB 39 10-12-12-5 1:11.794
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation Boys Novice

Rank # Name Team ISU FP CDR time

1 25 Rafael HEREDIA-BARBA BST _ 89 4 2-1-1 1:23.327
2 46 Jordan VIOLET CNPV _ 47 8 3-3-2 1:30.136
3 80 Gabriel OHNMACHT EGS _ 34 11 6-2-3 1:27.202
4 127 Diané SELLIER USF _ 34 30 1-24-5 1:22.823
5 26 Nil LLOP-IZQUIERDO BST _ 8 16 7-4-5 1:27.363
6 27 Alex NIETO-GUARASA BST _ 8 17 4-8-5 1:30.844
7 121 Joris BERGSMA TRL _ 5 19 5-9-5 1:27.525
8 58 Evan LE-BOUILL CST _ 18 8-5-5 1:28.777
9 129 Matteo DEFOSSE USF _ 22 10-7-5 1:37.849
10 141 Clement DESGARDIN uso _ 24 13-6-5 57.543

11 63 Keven AUBIN CVGH _ 24 9-10-5 1:32.665
12 128 Jules RATIER USF _ 28 11-12-5 1:32.426
13 4 Romain BERTHELOT ASMB _ 28 12-11-5 2:04.125
14 28 Joan-manuel CORIA-RUEDA BST _ 34 14-15-5 58.816

15 131 Noah BUFFET USF _ 35 17-13-5 59.638

16 64 Grall MATHEO CVGH _ 35 16-14-5 1:00.530
17 130 Théo MARTIN USF _ 36 15-16-5 1:01.830
18 36 Timothe AUDEMARD CGALE _ 40 18-17-5 1:00.347
19 132 Lucas CATHERINE USF _ 42 19-18-5 1:03.154
20 133 Noe REGIS YATERA USF _ 45 21-19-5 1:03.576
21 117 Baptiste PERRIN SIDB _ 48 20-23-5 1:05.619
22 5 Enzo JUND ASMB _ 48 22-21-5 1:10.718
23 134 Adrien MORELLON USF _ 49 24-20-5 1:11.614
24 3 Baptiste DE_SA ASMB _ 50 23-22-5 1:05.778
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation Ladies Junior C

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 138 Gwendoline DAUDET USF _ 102 3 1-1-1 1:49.994
2 68 Marie DROUET CVGH _ 55 7 2-3-2 1:50.708
3 69 Océane HAUGUEL CVGH _ 37 10 4-2-4 1:57.968
4 87 Cecilia BACKSTROM LUX _ 34 10 3-4-3 1:51.004
5 39 Giulia MAGRO CGALE _ 15 5-5-5 1:51.587
6 70 Jessica BESSA DE ALMEIDA CVGH _ 18 6-7-5 1:54.710
7 38 Noelie RIBAS CGALE _ 20 9-6-5 1:28.923
8 71 Pauline DROUET CVGH _ 20 7-8-5 2:04.138
9 104 Oceane GOULETTE OGCA _ 24 8-11-5 2:06.513
10 94 Vera DMOCHOWSKI MERC _ 25 11-9-5 1:33.131
11 114 Lucie DAFFINI RPV _ 27 12-10-5 1:34.045
12 50 Noemy DANIAU CNPV _ 29 10-14-5 1:31.047
13 18 Camille BRAGA-BRIQUEZ ASMB _ 30 13-12-5 1:35.028
14 119 Marjorie CARTERET SIDB _ 32 14-13-5 1:49.742
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation Men Junior C-B

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 124 Cyprien VACHERON USF _ 89 4 2-1-1 1:39.656
2 44  Camille VIGANNE CNPV _ 60 7 1-3-3 1:39.160
3 85 Max BACKSTROM-(B) LUX _ 42 8 4-2-2 1:43.272
4 125 Théo KHELLAF USF _ 26 12 3-5-4 1:44.606
5 62 Benjamin MORCAMP-(B) CVGH _ 13 16 7-4-5 1:44.670
6 2 Quentin MELINE-(B) ASMB 18 6-6-6 1:43.066
7 45 Thomas COIGNON CNPV _ 20 5-9-6 1:41.515
8 86 Cameron BISSET-(B) LUX B 22 9-7-6 1:20.649
9 140 Corentin FREMONT uso _ 24 8-10-6 1:48.782
10 126 Adam HAZET USF _ 26 12-8-6 1:21.232
11 56 Marius LACOTTE CST _ 28 10-12-6 1:21.527
12 116 Tom MOUSSIE SIDB _ 28 11-11-6 1:24.515
13 57 Jacques OLLIVIER CST _ 32 13-13-6 1:25.026
14 35 Kevin AUDEMARD-(B) CGALE _ 35 14-15-6 1:25.134
15 24 Stéphane BARBERA PERALEDABST 35 15-14-6 1:27.628
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation Ladies Junior B + A+Senior

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 137 Aurélie MONVOISIN-(B) USF _ 89 4 1-1-2 1:46.199
2 17 Tifany HUOT MARCHAND ASMB _ 76 5 2-2-1 1:48.379
3 118 Louise MILESI-(B) SIDB _ 39 9 3-3-3 1:46.375
4 66 Charlotte GUILLERMIN-(B) CVGH _ 16 13 4-4-5 1:48.539
5 112 Maryne DAFFINI RPV _ 15 5-5-5 1:49.439
6 83 Angela MOSER-(B) EGS B 19 6-8-5 1:49.560
7 113 Emilie GEOFFROY RPV _ 19 8-6-5 1:56.877
8 93 Jessica GOETT-(B) MERC 19 7-7-5 1:56.142
9 67 Melanie BESSA DE ALMEIDA-(BCVGH _ 25 11-9-5 2:01.937
10 31 Natalia VIDAL PONCE BST _ 25 10-10-5 2:01.773
11 32 Laia VALLVERDU-IMBERNON BST _ 27 9-13-5 2:01.295
12 92 Anna ARLT MERC _ 28 12-11-5 2:00.352
13 81 Angelika LENZLINGER EGS _ 30 13-12-5 2:03.281
14 30 Laura ESBRI CORBELL BST _ 33 14-14-5 2:03.498
15 37 Claire DE GROOT CGALE _ 35 15-15-5 2:03.710
16 82 Nadine ENGELER-(B) EGS _ 37 16-16-5 2:24.295
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Error in Translation Men Junior A+Senior

Rank # Name Team ISU FP CDR time
1 105 Corentin CATOIRE RPV _ 89 4 1-1-2 1:39.664
2 1 Thibaut MELINE ASMB _ 76 5 2-2-1 1:41.113
3 100 Cedric GLAUDA OGCA _ 39 9 3-3-3 1:38.662
4 61 Thibaut JEANNE CVGH _ 16 13 4-5-4 1:39.655
5 106 Quentin HAYOIS RPV _ 13 18 9-4-5 1:44.267
6 101 Mathias COURTEVILLE OGCA _ 19 5-8-6 1:39.005
7 34 Darin DE GROOT CGALE _ 19 6-7-6 1:39.815
8 22 Victor MARTINEZ-BLANCH BST _ 19 7-6-6 1:40.841
9 108 Armand ROBIN RPV _ 24 8-10-6 1:44.953
10 107 Benoit DOLLEZ RPV _ 25 10-9-6 1:43.263
11 79 Damian BOSCH EGS _ 28 11-11-6 1:51.347
12 115 Antoine SMERILLI SIDB _ 30 12-12-6 1:47.507
13 109 Grégory THENAULT RPV _ 33 13-14-6 1:52.198
14 55 Julien LAROUSSE CST _ 34 15-13-6 1:56.076
15 123 Sebastien DENYS USF _ 37 16-15-6 1:52.427
16 76 Erich INHELDER EGS _ 38 14-18-6 1:53.660
17 78 Hanspeter BASLER EGS _ 40 18-16-6 2:16.481
18 77 Bruno WINZELER EGS _ 40 17-17-6 2:03.622
19 21 Roger VALLVERDU IMBERNON BST _ 44 19-19-6 1:51.969
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Classements Kids "Girls" Filles poussines
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75 Léa

42 Eva

59 Cloé

95 Laura

139 Eva

53 Lola

43 Coralie
54 Florine

97 Ina

98 Tara

20 Laura

99 Nadine

60 Flavie
6 Eva

33 Carla

HAUGUEL
CANTERO
OLLIVIER
HEIR
GRENOUILLOUX
LABBE

RIVAL
BURGRAF
SINN

BLUHM

LIDY
PAWASSERAT
COCHET
REJONY

ALVAREZ-FERNANDEZ

Classements Kids "Boys" Gargons poussins
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N R, O WLWOWNOOOUDWNRERO

103 Gabriel
47 Natan
122 Niels
9 Tom
11 Valentin
48 Willian
90 Joel
10 Robin
13 Jules
89 Till
29 Arnau
8 Quentin
14 Leon
12 Mathis
7 Alexandre
135 Axel
15 Samuel
91 Tim
49 Florian
65 Noa
136 Benoit
16 Axel

VOLET
COTTAVOZ
BERGSMA
COMBESCOT
SCHUBETZER
BONNENFANT
HEIR

VAHE
MAGNENET
SCHAFER
CORIA-RUEDA
PROTOT
DEBEVER

BRAGA-BRIQUEZ

DE_SA
KHELLAF
GANDON
ALTER
COTTAVOZ

LEFORT-VENDANGE

DELPLACE
MOINAULT

Classements novices Girls "Boys" Filles benjamines

00 NOY UL B WN R

73 Anais
40 Aurelie
41 Léa

51 Laura
120 Emma
74 Caroline
144 Leetitia
84 Lena

MIUS
LEVEQUE
CANTERO
NOGUEIRA
NOIROT
MORCAMP
COTTENOT
ARENS

CVGH
CGALE
CST
MERC
USF
CNPV
CGALE
CNPV
MERC
MERC
ASMB
MERC
CST
ASMB
BST

OGCA
CNPV
TRL

ASMB
ASMB
CNPV
MERC
ASMB
ASMB
MERC
BST

ASMB
ASMB
ASMB
ASMB
USF

ASMB
MERC
CNPV
CVGH
USF

ASMB

CVGH
CGALE
CGALE
CNPV
SIDB
CVGH
uso
EGS



9
10
11
12

52 Manon
143 Alice
72 Aelig
19 Roxane

BELL
DESGARDIN
JUHEL
GANDON

Classements novices "Boys" Garcons benjamins

O 00 N O Ul & WN -
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O 00 NO U1 b W

10

Classements ladies "JC" Filles Minimes
138 Gwendoline

O 0O N O U B WN B

[EY
o

25 Rafael
46 Jordan
80 Gabriel
127 Diané
26 Nil

27 Alex
121 Joris
58 Evan
129 Matteo
141 Clement
63 Keven
128 Jules

4 Romain

28 Joan-manuel

131 Noah
64 Grall
130 Théo
36 Timothe
132 Lucas
133 Noe
117 Baptiste
5 Enzo
134 Adrien
3 Baptiste
125 Théo
45 Thomas
140 Corentin
126 Adam
56 Marius
116 Tom
57 Jacques
24 Stéphane

68 Marie
69 Océane
87 Cecilia
39 Giulia
70 Jessica
38 Noelie
71 Pauline
104 Oceane
94 Vera

HEREDIA-BARBA

VIOLET
OHNMACHT
SELLIER

LLOP-IZQUIERDO
NIETO-GUARASA

BERGSMA
LE-BOUILL
DEFOSSE
DESGARDIN
AUBIN
RATIER
BERTHELOT
CORIA-RUEDA
BUFFET
MATHEO
MARTIN
AUDEMARD
CATHERINE
REGIS-YATERA
PERRIN
JUND
MORELLON
DE_SA
KHELLAF
COIGNON
FREMONT
HAZET
LACOTTE
MOUSSIE
OLLIVIER

BARBERA - PERALEDA

DAUDET
DROUET
HAUGUEL
BACKSTROM
MAGRO

BESSA-DE-ALMEIDA

RIBAS
DROUET
GOULETTE
DMOCHOWGSKI

CNPV
uso

CVGH
ASMB

BST
CNPV
EGS
USF
BST
BST
TRL
CST
USF
uso
CVGH
USF
ASMB
BST
USF
CVGH
USF
CGALE
USF
USF
SIDB
ASMB
USF
ASMB
USF
CNPV
uso
USF
CST
SIDB
CST
BST

USF
CVGH
CVGH
LUX
CGALE
CVGH
CGALE
CVGH
OGCA
MERC



11
12
13
14

114 Lucie

50 Noemy
18 Camille
119 Marjorie

DAFFINI

DANIAU
BRAGA-BRIQUEZ
CARTERET

Classements Men "JC" Garcons Minimes

O 00 N O Ul & WN -
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Classement dames juniors B (cadettes)

1

N o b wWwN

124 Cyprien
44 Camille
125 Théo

45 Thomas
140 Corentin
126 Adam

56 Marius
116 Tom

57 Jacques
24 Stéphane

137 Aurélie
118 Louise
66 Charlotte
83 Angela
93 Jessica
67 Melanie
82 Nadine

Classements mes (JC) Garcons Cadets

u A W N -

85 Max

62 Benjamin
2 Quentin

86 Cameron

35 Kevin

Classement Ladies Junior et seniors

O 00 N O U A WN =

17 Tifany
112 Maryne
113 Emilie

31 Natalia

32 Laia

92 Anna

81 Angelika

30 Laura

37 Claire

Classements Men juniors Seniors

1
2

105 Corentin
1 Thibaut

VACHERON
VIGANNE

KHELLAF

COIGNON
FREMONT

HAZET

LACOTTE

MOUSSIE

OLLIVIER
BARBERA-PERALEDA

MONVOISIN-(B)
MILESI-(B)
GUILLERMIN-(B)
MOSER-(B)

GOETT-(B)
BESSA-DE-ALMEIDA(B)
ENGELER-(B)

BACKSTROM-(B)
MORCAMP-(B)
MELINE-(B)
BISSET-(B)
AUDEMARD-(B)

HUOT-MARCHAND
DAFFINI
GEOFFROY
VIDAL-PONCE

VALLVERDU-IMBERNON

ARLT
LENZLINGER
ESBRI-CORBELL
DE-GROOT

CATOIRE
MELINE

RPV
CNPV
ASMB
SIDB

USF
CNPV
USF
CNPV
uso
USF
CST
SIDB
CST
BST

USF
SIDB
CVGH
EGS
MERC
CVGH
EGS

LUX
CVGH
ASMB
LUX
CGALE

ASMB
RPV
RPV
BST
BST
MERC
EGS
BST
CGALE

RPV
ASMB
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100 Cédric
61 Thibaut
106 Quentin
101 Mathias
34 Darin
22 Victor
108 Armand
107 Benoit
79 Damian
115 Antoine
109 Grégory
55 Julien

123 Sebastien

76 Erich

78 Hanspeter

77 Bruno
21 Roger

GLAUDA

JEANNE

HAYOIS
COURTEVILLE
DE-GROOT
MARTINEZ-BLANCH
ROBIN

DOLLEZ

BOSCH

SMERILLI
THENAULT
LAROUSSE

DENYS

INHELDER

BASLER

WINZELER
VALLVERDU-IMBERNON

OGCA
CVGH
RPV
OGCA
CGALE
BST
RPV
RPV
EGS
SIDB
RPV
CST
USF
EGS
EGS
EGS
BST
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation

Men Junior A+Senior

21. Roger VALLVERDU IMBERNON BST 1000 DemiFinale Groupe 1 No Start 9.0
76. Erich INHELDER EGS 500a DemiFinale Groupe2 No Start 45
1000 Séries Groupe 1  Penalty 9.0

101. Mathias COURTEVILLE OGCA 500a Finale Groupe 2 Penalty 4.5
115. Antoine SMERILLI SIDB 1000 DemiFinale Groupe 1 Penalty 3.0

Boys Kids on Ice

11. Valentin SCHUBETZER ASMB 500a Finale Groupe 2 Penalty 45

89. Till SCHAFER MERC 222a Séries Groupe 1 No Start 2.0

500a Finale Groupe 2 NT 4.5

142. Mathias LAVECCHIA uso 222a DemiFinale Groupe 2 Penalty 2.0
Boys Novice

4. Romain BERTHELOT ASMB 500b Finale Groupe 3 No Finish 4.5

27. Alex NIETO-GUARASA BST 777 DemiFinale Groupe 1 Advanced 7.0

127. Diané SELLIER USF 500b DemiFinale Groupe 1 No Start 4.5

77SF Super Finale Groupe 1 No Start 7.0

141. Clement DESGARDIN uUso 777 DemiFinale Groupe 1 Penalty 7.0

Girls Kids on Ice

33. Carla ALVAREZ-FERNANDEZ BST 222a Séries Groupe 1 No Start 2.0
333a DemiFinale Groupe 2 No Start 3.0

333a Finale Groupe 4 No Start 3.0

95. Laura HEIR MERC 333b DemiFinale Groupe 1 Advanced 3.0
99. Nadine PAWASSERAT MERC 222a DemiFinale Groupe 2 NT 2.0
139. Eva GRENOUILLOUX USF 333b Finale Groupe 2 No Start 3.0
50SF Super Finale Groupe 1 No Start 4.5

Ladies Junior B + A+Senior
66. Charlotte GUILLERMIN-(B) CVGH 15SF Super Finale Groupe 1 Penalty 13.5

Ladies Junior C
50. Noemy DANIAU CNPV 500a DemiFinale Groupe 1 No Start 4.5

Men Junior C-B

45. Thomas COIGNON CNPV 500a DemiFinale Groupe 1 Penalty 45
62. Benjamin MORCAMP-(B) CVGH 500a DemiFinale Groupe 1 Advanced 4.5
85. Max BACKSTROM-(B) LUX 1000 Finale Groupe 1 Penalty 1.0
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2nd Trophee du Grand Lion

Belfort - France

29 - 30 march 2014

Error in Translation

126. Adam HAZET USF 777  Finale Groupe 3 No Finish 7.0
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